
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2020 № 586-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку согласно 

приложению. 

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку до 17:00 часов 

08.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» местом работы 

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку 09.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку, их родителей (законных представителей) в течение 

официального дня объявления результатов – 07.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» (Е.Н. Рубцова) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. 

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -16 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по русскому языку 

4 класс 

Максимальный балл -17 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Евсюкова  Анна  Дмитриевна СОШ №9 8629 16 94%   1 1 

2.  Харченко Валентина  Евгеньевна СОШ №3 8805 16 94% 100% 1 1 

3.  Шклянская  Елизавета  Витальевна ШР №24 2582 15 88% 94% 1 2 

4.  Смехнова  Анна  Владимировна СОШ №9 8773 15 88% 94% 2 2 

5.  Стамкулова  Севинч  Каримовна ШР №24 2897 14,5 85% 91% 2 3 

6.  Казеев  Матвей  Андреевич ШР №24 1806 14 82% 88% 3 4 

7.  Федотов  Егор  Алексеевич ШР №24 2132 14 82% 88% 3 4 

8.  Махмудов  Роман  Александрович ШР №24 2728 14 82% 88% 3 4 

9.  Бургеля  Ярослав  Дмитриевич СОШ №9 8595 14 82% 88% 3 4 

10.  Коннов  Даниял  Константинович Лицей №1 8667 14 82% 88% 1 4 

11.  Сайфутдинов  Данил Тимурович СОШ №9 8761 14 82% 88% 3 4 

12.  Хомякова  Екатерина Игоревна СОШ №3 8808 14 82% 88% 2 4 

13.  Руссак Елизавета Андреевна СОШ №13 8756 13,5 79% 84% 1 5 

14.  Чернявская  Злата  Евгеньевна СОШ №9 8816 13 76% 81% 4 6 

15.  Алиев Рамиз Чингиз оглы СОШ №9 8558 13 76% 81% 4 6 

16.  Жданов Вадим Александрович СОКШ №4 8632 13 76% 81% 1 6 



17.  Иванова  Ульяна  Руслановна Лицей №1 8640 13 76% 81% 2 6 

18.  Моллаева  Софья Тимуровна СОШ №9 8702 13 76% 81% 4 6 

19.  Петунин  Максим  Алексеевич СОШ №3 8729 13 76% 81% 3 6 

20.  Романов Дмитрий Иванович СОШ №9 8753 13 76% 81% 4 6 

21.  Кислянская  Екатерина  Игоревна ШР №24 2269 12 71% 75% 4 7 

22.  Анисеня Ярослава Сергеевна СОШ №9 8565 12 71% 75% 5 7 

23.  Березецкая  Софья Григорьевна ЧОУ "НПГ" 8582 12 71% 75% 1 7 

24.  Семенец Валерия Вадимовна СОШ №10 8767 12 71% 75% 1 7 

25.  Сергеев  Сергей  Сергеевич Лицей №1 8770 12 71% 75% 3 7 

26.  Тукаева  Софья Руслановна НШ №15 8792 12 71% 75% 1 7 

27.  Филипченко Александр  Сергеевич СОШ №3 8800 12 71% 75% 4 7 

28.  Шилина Каролина Игоревна СОШ №9 8827 12 71% 75% 5 7 

29.  Абдулмажидов Рустам Арифович СОКШ №4 8548 11 65% 69% 2 8 

30.  Аверьянова Мирослава Дмитриевна Лицей №1 8551 11 65% 69% 4 8 

31.  Алиева Айнур Низами кызы СОШ №9 8560 11 65% 69% 6 8 

32.  Безушко Олег Дмитриевич СОШ №5 8578 11 65% 69% 1 8 

33.  Белоглазов  Александр Владимирович СОШ №9 8580 11 65% 69% 6 8 

34.  Богомолова Полина  Дмитриевна СОШ №9 8588 11 65% 69% 6 8 

35.  Крамар  Екатерина Александровна СОШ №3 8671 11 65% 69% 5 8 

36.  Кузьмина Снежана Николаевна СОШ №9 8674 11 65% 69% 6 8 

37.  Курбанова  Алия  Кафлановна СОШ №7 8676 11 65% 69% 1 8 

38.  Пронин Сергей Иванович ЧОУ "НПГ" 8739 11 65% 69% 2 8 

39.  Суровцева Яна Евгеньевна СОШ №9 8782 11 65% 69% 6 8 

40.  Хабибрахманова  Алина  Ильмировна СОШ №3 8802 11 65% 69% 5 8 

41.  Хамзин Вадим Ришатович СОКШ №4 8804 11 65% 69% 2 8 

42.  Цыганова Наталья Александровна ЧОУ "НПГ" 8810 11 65% 69% 2 8 

43.  Шакурова Диана Айратовна  СОШ №9 8822 11 65% 69% 6 8 

44.  Исенеев Сергей Семенович СОШ №3 8644 10,5 62% 66% 6 9 

45.  Князькин Алан Нурланович СОШ №5 8656 10,5 62% 66% 2 9 



46.  Мусалаева Амина Магомедовна СОШ №13 8707 10,5 62% 66% 2 9 

47.  Насибуллина Диана Ильдусовна СОШ №14 8712 10,5 62% 66% 1 9 

48.  Булан  Людмила  Степановна ШР №24 1847 10 59% 63% 5 10 

49.  Варкалис  Денис  Владиславович ШР №24 2809 10 59% 63% 5 10 

50.  Абубекерова София Руслановна СОШ №5 8550 10 59% 63% 3 10 

51.  Байматов Беркут  Нурбекович СОШ №3 8574 10 59% 63% 7 10 

52.  Бондаренко  Илья Алексеевич СОШ №9 8589 10 59% 63% 7 10 

53.  Варанкина  Варвара  Юрьевна Лицей №1 8598 10 59% 63% 5 10 

54.  Дзюба  Виктория Денисовна СОШ №13 8623 10 59% 63% 3 10 

55.  Коленко Анна Степановна СОШ №5 8661 10 59% 63% 3 10 

56.  Ломакина  Полина Максимовна СОШ №3 8682 10 59% 63% 7 10 

57.  Макаров Александр Дмитриевич СОШ №3 8688 10 59% 63% 7 10 

58.  Мельчаков Арсений Александрович СОШ №10 8699 10 59% 63% 2 10 

59.  Полюдова  Вероника Николаевна СОШ №9 8732 10 59% 63% 7 10 

60.  Редкобородая Карина Вячеславовна СОШ №13 8749 10 59% 63% 3 10 

61.  
Снигур  Амалия Богдановна СОШ №9 

8774 
10 59% 63% 7 10 

62.  Степанов Михаил Яковлевич СОКШ №4 8778 10 59% 63% 3 10 

63.  Тимиршина Камилла Маратовна СОШ №9 8785 10 59% 63% 7 10 

64.  Фомина Анна Ивановна СОШ №5 8801 10 59% 63% 3 10 

65.  Юсупова Алсу Руслановна СОШ №8 8836 10 59% 63% 1 10 

66.  Яновский  Игорь Юрьевич СОШ №13 8843 10 59% 63% 3 10 

67.  Решетник Стефания Дмитриевна СОШ №1 8751 9,5 56% 59% 1 11 

68.  Филинова Полина  Ивановна СОШ №9 8799 9,5 56% 59% 8 11 

69.  Аний Нинель Георгиевна СОШ №3 8564 9 53% 56% 8 12 

70.  Баширова  Риана Тимуровна СОШ №13 8577 9 53% 56% 4 12 

71.  Белѐва  Варвара Денисовна СОШ №9 8579 9 53% 56% 9 12 

72.  Воронков Евгений Алексеевич СОШ №9 8607 9 53% 56% 9 12 

73.  Гордина Анастасия Дмитриевна СОШ №8 8612 9 53% 56% 2 12 

74.  Лысова Дарья Андреевна СОШ №14 8684 9 53% 56% 2 12 



75.  Наумова Алиса Александровна СОШ №13 8713 9 53% 56% 4 12 

76.  Попова Диана Васильевна СОШ №5 8734 9 53% 56% 4 12 

77.  Прус  Виктория Максимовна СОШ №10 8741 9 53% 56% 3 12 

78.  Ситдикова Риана Радиковна СОКШ №4 8771 9 53% 56% 4 12 

79.  Сомова  Анастасия Александровна Лицей №1 8775 9 53% 56% 6 12 

80.  Токписев Владислав  Андреевич СОШ №3 8791 9 53% 56% 8 12 

81.  Файзуллина Диана Азаматовна СОШ №5 8795 9 53% 56% 4 12 

82.  Хасанова  Камилла Валиевна СОШ №7 8806 9 53% 56% 2 12 

83.  Шахмуратова  Айлина  Рустамовна Лицей №1 8823 9 53% 56% 6 12 

84.  Шкурко Михаил  Анатольевич СОШ №3 8831 9 53% 56% 8 12 

85.  Яковлева Софья Ивановна ЧОУ "НПГ" 8839 9 53% 56% 3 12 

86.  Браун  Валерия Яновна СОШ №1 8592 8,5 50% 53% 2 13 

87.  Конкина Анастасия Павловна СОШ №5 8666 8,5 50% 53% 5 13 

88.  Корсукова  Валерия Вячеславовна  СОШ №2 8670 8,5 50% 53% 1 13 

89.  Мукминова Полина Альбертовна ЧОУ "НПГ" 8705 8,5 50% 53% 4 13 

90.  Семченко Полина Дмитриевна СОШ №5 8768 8,5 50% 53% 5 13 

91.  Шумбасов Илья Артемович ЧОУ "НПГ" 
8833 

8,5 
50% 53% 4 13 

92.  Белячкова Татьяна  Артемовна ШР №24 
2138 8 47% 50% 6 14 

93.  Азаров  Данил Алексеевич СОШ №13 8553 8 47% 50% 5 14 

94.  Бородин Владимир Игоревич Лицей №1 8590 8 47% 50% 7 14 

95.  Горных  Ульяна Максимовна СОШ №10 8613 8 47% 50% 4 14 

96.  Ефимова  Дарья Евгеньевна СОШ №14 8631 8 47% 50% 3 14 

97.  Коровин Кирилл Константинович ЧОУ "НПГ" 8669 8 47% 50% 5 14 

98.  Кухаренок Ян Алексеевич  СОШ №2 8678 8 47% 50% 2 14 

99.  Петренко  Иван Витальевич СОШ №1 8728 8 47% 50% 3 14 

100.  Саитгареева Сабина Ринатовна СОШ №6 8760 8 47% 50% 1 14 

101.  Сафонов Иван  Николаевич СОШ №3 8765 8 47% 50% 9 14 

102.  Сурикова Арина Андреевна СОШ №3 8780 8 47% 50% 9 14 

103.  Уткина Варвара Сергеевна СОШ №5 8794 8 47% 50% 6 14 



104.  Чернорецкая Софья Максимовна СОШ №10 8814 8 47% 50% 4 14 

105.  Бетев Кирилл Денисович СОШ №5 8584 7,5 44% 47% 7 15 

106.  Богданов Никита Юрьевич СОШ №1 8586 7,5 44% 47% 4 15 

107.  Волосатова Полина Сергеевна СОШ №9 8606 7,5 44% 47% 10 15 

108.  Дурихина  Таисия  Станиславовна Лицей №1 8628 7,5 44% 47% 8 15 

109.  Нестеркин Николай Викторович ЧОУ "НПГ" 8714 7,5 44% 47% 6 15 

110.  Николаева Кристина Максимовна СОШ №2 8716 7,5 44% 47% 3 15 

111.  Охматенко  Виктория  Максимовна Лицей №1 8726 7,5 44% 47% 8 15 

112.  Федорова Мария Васильевна СОШ №5 8796 7,5 44% 47% 7 15 

113.  Циглина  Мария Александровна СОШ №3 8809 7,5 44% 47% 10 15 

114.  Бадамшина Ангелина Дмитриевна СОШ №6 8573 7 41% 44% 2 16 

115.  Гудкова Василиса Олеговна СОКШ №4 8615 7 41% 44% 5 16 

116.  Дзыгман Анна Олеговна СОКШ №4 8622 7 41% 44% 5 16 

117.  Заргаров Саид Умбат оглы СОШ №5 8637 7 41% 44% 8 16 

118.  Каверин Михаил Сергеевич СОШ №6 8645 7 41% 44% 2 16 

119.  Карпов Артѐм Сергеевич СОШ №13 8650 7 41% 44% 6 16 

120.  Карымова София Руслановна ЧОУ "НПГ" 8651 7 41% 44% 7 16 

121.  Кузьмина  Екатерина  Павловна  СОШ №2 8673 7 41% 44% 4 16 

122.  Магомедова   Саида Физулиевна СОШ №2 8687 7 41% 44% 4 16 

123.  Мамедова  Милана Вугар кызы СОШ №1 8690 7 41% 44% 5 16 

124.  Мелешкин Павел Михайлович ЧОУ "НПГ" 8696 7 41% 44% 7 16 

125.  Меренков  Дмитрий Евгеньевич СОШ №3 8700 7 41% 44% 11 16 

126.  Султанов Артур  Вадимович СОШ №3 8779 7 41% 44% 11 16 

127.  Филатова  Дарья Алексеевна СОШ №10 8798 7 41% 44% 5 16 

128.  Чилигина  Арина Александровна СОШ №10 8818 7 41% 44% 5 16 

129.  Ахмадишина Азалия Расиховна СОШ №8 
8570 

6,5 
38% 41% 3 17 

130.  Ведерников  Ярослав Олегович НШ №15 8601 6,5 38% 41% 2 17 

131.  Дебирова  Элина Радиковна СОШ №6 8618 6,5 38% 41% 3 17 

132.  Драганчук Алена Витальевна СОШ №13 8626 6,5 38% 41% 7 17 



133.  Ковригин Игорь Платонович НШ №15 8657 6,5 38% 41% 2 17 

134.  Бикчурин Дамир Гаязович СОШ №5 8585 6 35% 38% 9 18 

135.  Дитц Милана  Андреевна СОШ №14 8624 6 35% 38% 4 18 

136.  Жданова  Полина Сергеевна СОШ №1 8633 6 35% 38% 6 18 

137.  Зырянова Кристина Викторовна СОШ №5 8639 6 35% 38% 9 18 

138.  Казанцев  Егор Александрович СОШ №10 8646 6 35% 38% 6 18 

139.  Капирулина Виктория  Викторовна СОШ №13 8648 6 35% 38% 8 18 

140.  Лактионова Злата Павловна СОШ №1 8679 6 35% 38% 6 18 

141.  Лукашевич Иван Евгеньевич СОШ №10 8683 6 35% 38% 6 18 

142.  Магомедова  Камила Магадовна СОШ №10 8686 6 35% 38% 6 18 

143.  Махмутова  Риана  Артуровна Лицей №1 8694 6 35% 38% 9 18 

144.  Машнич София Николаевна СОШ №13 8695 6 35% 38% 8 18 

145.  Мурин Илья Евгеньевич СОШ №5 8706 6 35% 38% 9 18 

146.  Мухаметова  Карина  Ильдаровна Лицей №1 8710 6 35% 38% 9 18 

147.  Неустроева  Кристина Сергеевна СОШ №2 8715 6 35% 38% 5 18 

148.  Овсянников  Гордей  Антонович Лицей №1 8723 6 35% 38% 9 18 

149.  Полунина Арина Александровна СОШ №9 8731 6 35% 38% 11 18 

150.  Титова Руслана Юрьевна СОШ №5 8789 6 35% 38% 9 18 

151.  Чехуненко Матвей Константинович  СОШ №6 8817 6 35% 38% 4 18 

152.  Шмагина  Анна Евгеньевна СОШ №2 8832 6 35% 38% 5 18 

153.  Якимова Маргарита  Олеговна СОШ №13 8837 6 35% 38% 8 18 

154.  Яковенко София Викторовна СОШ №5 8838 6 35% 38% 9 18 

155.  Тимченко Полина Игоревна  СОШ №2 8788 5,5 32% 34% 6 19 

156.  Алесин Артѐм Викторович СОШ №5 8557 5,5 32% 34% 10 19 

157.  Мартюшева Эмилия Евгеньевна Лицей №1 8691 5,5 32% 34% 10 19 

158.  Сабанчеев Александр Сергеевич ЧОУ "НПГ" 8758 5,5 32% 34% 8 19 

159.  Саватеев Егор Александрович СОШ №5 8759 5,5 32% 34% 10 19 

160.  Акмалов Марк Вадимович СОШ №5 8554 5 29% 31% 11 20 

161.  Акчебаров Валерий Зинурович СОШ №5 8555 5 29% 31% 11 20 



162.  Барбазюк Альберт Михайлович СОШ №5 8575 5 29% 31% 11 20 

163.  Гоосен  Данил  Степанович  СОШ №2 8611 5 29% 31% 7 20 

164.  Иркин Камиль Шавкатович СОШ №1 8643 5 29% 31% 7 20 

165.  Конин Тимофей Игоревич СОШ №5 8664 5 29% 31% 11 20 

166.  Коньков Валерий Михайлович СОШ №5 8668 5 29% 31% 11 20 

167.  Москальцова Валерия Алексеевна СОШ №5 
8704 5 29% 31% 11 20 

168.  Нисковских Ярослав Максимович СОШ №5 8718 5 29% 31% 11 20 

169.  Новоселова  Анастасия  Владимировна  СОШ №2 8720 5 29% 31% 7 20 

170.  Попова Дарья Дмитриевна СОШ №3 8733 5 29% 31% 12 20 

171.  Раздрогина Софья Сергеевна СОШ №3 8744 5 29% 31% 12 20 

172.  Размаева Ксения Сергеевна СОШ №13 8745 5 29% 31% 9 20 

173.  Рыжутина Валерия Денисовна СОШ №6 8757 5 29% 31% 5 20 

174.  Самильянов  Эмиль  Рамилевич Лицей №1 8763 5 29% 31% 11 20 

175.  Ульбаева  Таисия  Ильдаровна Лицей №1 8793 5 29% 31% 11 20 

176.  Берѐзкина  Анастасия Александровна СОШ №7 8583 4,5 26% 28% 3 21 

177.  Даудов Ислам Даудович СОШ №14 8617 4,5 26% 28% 5 21 

178.  Еников Степан Алексеевич СОШ №5 8630 4,5 26% 28% 12 21 

179.  Попова Ева Игоревна  СОШ №2 8735 4,5 26% 28% 8 21 

180.  Черногузова  Юлия Александровна СОШ №7 8813 4,5 26% 28% 3 21 

181.  Яланжи Любовь Олеговна СОШ №6 8840 4,5 26% 28% 6 21 

182.  Артамонов Владимир Сергеевич СОШ №13 8567 4 24% 25% 10 22 

183.  Будякин Александр Олегович СОШ №5 8593 4 24% 25% 13 22 

184.  Гильфанова   Полина Денисовна СОШ №2 8610 4 24% 25% 9 22 

185.  Десятова Полина Игоревна СОШ №10 8619 4 24% 25% 7 22 

186.  Загаевская  Елизавета Георгиевна СОШ №3 8635 4 24% 25% 13 22 

187.  Иноземцева Софья Андреевна СОШ №5 8642 4 24% 25% 13 22 

188.  Кимсанов Ислам Маруфжанович СОШ №5 8653 4 24% 25% 13 22 

189.  Колобова  Вероника  Александровна СОШ №2 8662 4 24% 25% 9 22 

190.  Логвиненко  Артемий  Андреевич СОШ №2 8681 4 24% 25% 9 22 



191.  Матвейчук Сергей Александрович СОКШ №4 8692 4 24% 25% 6 22 

192.  Намазов Вурал Афис оглы СОШ №14 8711 4 24% 25% 6 22 

193.  Николаева  Арина Андреевна СОШ №3 8717 4 24% 25% 13 22 

194.  Нуриев Ильяс Ильдарович СОШ №3 8721 4 24% 25% 13 22 

195.  Овчаров Никита Константинович СОШ №5 8724 4 24% 25% 13 22 

196.  Пигула Мария Алексеевна СОШ №8 
8730 

4 
24% 25% 4 22 

197.  Саломатина Полина Андреевна СОШ №5 8762 4 24% 25% 13 22 

198.  Тамимдарова Алия Альбертовна СОШ №13 8784 4 24% 25% 10 22 

199.  Шевченко Сергей Александрович СОШ №5 8825 4 24% 25% 13 22 

200.  Чупина Юлия Алексеевна СОШ №5 8819 4 24% 25% 13 22 

201.  Аллаяров  Вадим Вячеславович СОШ №14 8561 3,5 21% 22% 7 23 

202.  Нусс  Эвелина  Артуровна СОШ №2 8722 3,5 21% 22% 10 23 

203.  Сорокин Иван Владимирович СОШ №5 8776 3,5 21% 22% 14 23 

204.  Батракова Мария Александровна СОШ №5 8576 3 18% 19% 15 24 

205.  Гераськина Таисия  Артѐмовна СОШ №6 8609 3 18% 19% 7 24 

206.  Кемкина Анастасия Олеговна СОШ №6 8652 3 18% 19% 7 24 

207.  Куликова Ольга Андреевна ЧОУ "НПГ" 8675 3 18% 19% 9 24 

208.  Леунина  Анастасия Александровна СОШ №1 8680 3 18% 19% 8 24 

209.  Магарамова  Мадина  Тельмановна СОШ №7 8685 3 18% 19% 4 24 

210.  Прокашев Игорь Владимирович СОШ №5 8738 3 18% 19% 15 24 

211.  Тимофеева  Валерия  Евгеньевна Лицей №1 8787 3 18% 19% 12 24 

212.  Чекулаев Владислав Алексеевич СОШ №6 8811 3 18% 19% 7 24 

213.  Чернышев  Александр Артемович СОШ №2 8815 3 18% 19% 11 24 

214.  Ротанов Сергей Валерьевич СОШ №5 8754 2,5 15% 16% 16 25 

215.  Тимофеева Дарья Сергеевна СОШ №2 8786 2,5 15% 16% 12 25 

216.  Гебекова Зиярат Курашевна СОШ №14 8608 2 12% 13% 8 26 

217.  Занимонский Давыд Павлович СОШ №9 8636 2 12% 13% 12 26 

218.  Коляга  Валерия Андреевна СОШ №6 8663 2 12% 13% 8 26 

219.  Чернова  Ярослава  Олеговна СОШ №6 8812 2 12% 13% 8 26 



220.  Новиков  Сергей  Николаевич СОШ №2 8719 1 6% 6% 13 27 

221.  Суровецкая  Марианна Владимировна  СОШ №2 8781 1 6% 6% 13 27 

222.  Хомченко   Максим Павлович СОШ №2 8807 1 6% 6% 13 27 

223.  Шибаева Анастасия Васильевна СОШ №6 8826 1 6% 6% 9 27 

224.  Потапкин Кирилл Романович СОШ №5 8736 0 0% 0%     

225.  Юнусова Аида Артемовна СОШ №13 8835 0 0% 0%     

 

5 класс 

Максимальный балл -43 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Абдулина  Анна Андреевна Лицей №1 1247 32 74%   1 1 

2.  Яковенко Анна Станиславовна СОШ №10 2616 32 74% 100% 1 1 

3.  Кадыров  Кирилл Ильгизович Лицей №1 1729 31 72% 97% 2 2 

4.  Караева Загрижат Карабуттаевна СОШ №9 2027 30 70% 94% 1 3 

5.  Зубкова Милана Марсельевна ЧОУ "НПГ" 1679 28,5 66% 89% 1 4 

6.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 1630 28 65% 88% 1 5 

7.  Казанкин Данила Вячеславович СОШ №13 1736 28 65% 88% 1 5 

8.  Нискорова Каролина Алексеевна СОШ №9 1742 28 65% 88% 2 5 

9.  Гарковенко Артем Русланович СОШ №10 1499 27,5 64% 86% 2 6 

10.  Дадашева Айгюль Али кызы СОШ №14 1582 27,5 64% 86% 2 6 

11.  Кабанова Любовь Вячеславовна СОШ №5 1723 27,5 64% 86% 1 6 

12.  Лаврищев Влад Иванович СОШ №13 1886 27 63% 84% 2 7 

13.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 1893 27 63% 84% 1 7 

14.  Синяков Матвей Максимович СОШ №10 2298 27 63% 84% 3 7 

15.  Слисков Богдан Николаевич СОШ №13 2308 27 63% 84% 2 7 

16.  Бедарева  Анастасия  Сергеевна СОКШ №4 1365 26,5 62% 83% 1 8 

17.  Визитив Божена Анатольевна СОШ №1 1461 26,5 62% 83% 2 8 

18.  Галиулова Вероника Ринатовна СОШ №10 1487 26,5 62% 83% 4 8 



19.  Казаков Илья Эдуардович ЧОУ "НПГ" 1734 26,5 62% 83% 2 8 

20.  Нургалеева Дарья Артуровна СОШ №3 2098 26,5 62% 83% 1 8 

21.  Ласкин Тимофей Ильич СОШ №5 1894 26 60% 81% 2 9 

22.  Михеева Эвелина Игоревна СОШ №9 2000 26 60% 81% 3 9 

23.  Белкин Ярослав Артѐмович СОШ №3 1373 25,5 59% 80% 2 10 

24.  Егубцев  Никита Александрович СОШ №10 1631 25,5 59% 80% 5 10 

25.  Козачѐк Анастасия Витальевна СОШ №10 1794 25,5 59% 80% 5 10 

26.  Прудников Максим Александрович СОШ №13 2189 25,5 59% 80% 3 10 

27.  Атышева  Эльвира  Шамильевна СОКШ №4 1313 25 58% 78% 2 11 

28.  Горбунова Екатерина Романовна СОШ №10 1540 25 58% 78% 6 11 

29.  Сафиуллин Кирилл Рамильевич Лицей №1 2270 25 58% 78% 3 11 

30.  Синельник Мелисса Алексеевна СОШ №10 2296 25 58% 78% 6 11 

31.  Смыкова Софья Александровна СОШ №8 2316 25 58% 78% 1 11 

32.  Мухортова  Ксения Александровна СОШ №13 2040 24,5 57% 77% 4 12 

33.  Сабанчеева Елизавета Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2239 24,5 57% 77% 3 12 

34.  Кудрявцева Анастасия Александровна СОШ №9 1850 24 56% 75% 4 13 

35.  Степасюк Анна Владимировна СОШ №13 2333 24 56% 75% 5 13 

36.  Жарких  Александра Андреевна СОШ №10 1647 23,5 55% 73% 7 14 

37.  Валиева  Ксения  Эдуардовна СОШ №3 1441 23 53% 72% 3 15 

38.  Декальчук Евгения  Ивановна СОШ №13 1594 23 53% 72% 6 15 

39.  Истомина Анастасия Павловна СОШ №2 1721 23 53% 72% 1 15 

40.  Незнанов Владимир Дмитриевич СОШ №1 2064 23 53% 72% 3 15 

41.  Самолкина Ксения Андреевна СОШ №10 2262 23 53% 72% 8 15 

42.  Хасанов Тимур Динарович СОШ №13 2494 23 53% 72% 6 15 

43.  Шайдулина Софья Ришатовна СОШ №13 2555 23 53% 72% 6 15 

44.  Ильмурзина Дарья Михайловна СОШ №10 1701 22,5 52% 70% 9 16 

45.  
Шайхутдинова Лиана Ранисовна СОШ №2 2557 22,5 52% 70% 2 16 

46.  Аленгоз  Ульяна Алексеевна СОШ №9 1281 22 51% 69% 5 17 



47.  Кашапова  Лилия  Рамильевна СОШ №10 1769 22 51% 69% 10 17 

48.  Шайдуллина Виктория Дмитриевна СОКШ №4 1818 22 51% 69% 3 17 

49.  Озирная Анна Владиславовна СОШ №5 2109 22 51% 69% 3 17 

50.  Петрова  Полина Денисовна СОШ №9 2147 21,5 50% 67% 6 18 

51.  Кречетов Артем Евгеньевич СОШ №5 1835 21,5 50% 67% 4 18 

52.  Лапенко Дарья Владимировна СОШ №8 1892 21,5 50% 67% 2 18 

53.  Пестерева Софья Александровна СОШ №14 2144 21,5 50% 67% 3 18 

54.  Попова Екатерина Сергеевна СОШ №13 2172 21,5 50% 67% 7 18 

55.  Пушкарѐва Маргарита Олеговна Лицей №1 2198 21,5 50% 67% 4 18 

56.  Суворова Алиса Ивановна СОШ №10 2339 21,5 50% 67% 11 18 

57.  Темишев Амин Сайдуллаевич СОШ №10 2374 21,5 50% 67% 11 18 

58.  Хасанов Фархад Муллохасанович СОШ №9 2495 21,5 50% 67% 6 18 

59.  Казаклиу Владислава Валентиновна Лицей №1 1733 21 49% 66% 5 19 

60.  Кушнер Виктория Дмитриевна СОШ №5 1884 21 49% 66% 5 19 

61.  Мишалов Александр Евгеньевич СОШ №10 2003 21 49% 66% 12 19 

62.  Чечевицин Илья Александрович СОШ №5 2542 21 49% 66% 5 19 

63.  Бивойна Александра Александровна СОШ №7 1393 20,5 48% 64% 1 20 

64.  Гужавина Александра Сергеевна СОШ №1 1564 20,5 48% 64% 4 20 

65.  Идиятуллина  Рената Вильдановна СОШ №9 1697 20,5 48% 64% 7 20 

66.  Кармова Суюнбике Рустамовна СОШ №14 1757 20,5 48% 64% 4 20 

67.  Катаргулов Ярослав Александрович СОШ №13 1765 20,5 48% 64% 8 20 

68.  Ковязина Светлана Сергеевна СОШ №8 1790 20,5 48% 64% 3 20 

69.  Спиридонова Анна Денисовна СОШ №2 2327 20,5 48% 64% 3 20 

70.  Фархшатова Лиана Рамилевна СОШ №2 2446 20,5 48% 64% 3 20 

71.  Васильева Алиса Алексеевна СОШ №8 1449 20 47% 63% 4 21 

72.  Гордеюк Варвара Сергеевна СОШ №10 1544 20 47% 63% 13 21 

73.  Дыбова  Елизавета Александровна СОШ №13 1621 20 47% 63% 9 21 

74.  Зябловская Мирослава Максимовна СОШ №3 1683 20 47% 63% 4 21 



75.  Нефедова Софья Александровна СОШ №2 2075 20 47% 63% 4 21 

76.  Черноногов Николай Андреевич ЧОУ "НПГ" 2539 20 47% 63% 4 21 

77.  Борисова Валерия Васильевна СОШ №8 1410 19,5 45% 61% 5 22 

78.  Козак Алиса Александровна СОШ №5 1793 19,5 45% 61% 6 22 

79.  Коленкова Мария Максимовна СОШ №2 1800 19,5 45% 61% 5 22 

80.  Подгорнова  Евгения Валерьевна СОШ №14 2158 19,5 45% 61% 5 22 

81.  Шадрин Николай Николаевич СОШ №5 2553 19,5 45% 61% 6 22 

82.  Нуриахметова Диана Дамировна СОШ №7 2099 19 44% 59% 2 23 

83.  Пашаев Руслан Алиевич СОШ №13 2137 19 44% 59% 10 23 

84.  Салимова Дарина Вадимовна СОШ №8 2255 19 44% 59% 6 23 

85.  Баев Андрей Владимирович СОШ №8 1334 18,5 43% 58% 7 24 

86.  Исломов Матин Фаррухович СОШ №2 1718 18,5 43% 58% 6 24 

87.  Нечаева Маргарита Евгеньевна СОШ №5 2076 18,5 43% 58% 7 24 

88.  Обабкова Дарья Владимировна СОШ №13 2102 18,5 43% 58% 11 24 

89.  Олимкулова  Диана Сохибназаровна   СОШ №2 2110 18,5 43% 58% 6 24 

90.  Юсупов Марат Исхакович СОШ №5 2611 18,5 43% 58% 7 24 

91.  Сулейманова Александра Дмитриевна СОШ №10 2345 18 42% 56% 14 25 

92.  Султанова Анфиса Верепровна СОШ №3 2349 18 42% 56% 5 25 

93.  Акавов Алибек Эльдарович СОШ №14 1269 17,5 41% 55% 6 26 

94.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 1674 17,5 41% 55% 7 26 

95.  Ткачук  Анастасия Сергеевна СОШ №10 2389 17,5 41% 55% 15 26 

96.  Ульянова  Ксения Евгеньевна СОШ №2 2421 17,5 41% 55% 7 26 

97.  Щелинская  Анастасия Сергеевна СОШ №9 2599 17,5 41% 55% 8 26 

98.  Акопян Альвина Давидовна СОШ №9 1273 17 40% 53% 9 27 

99.  Бакай Анастасия Николаевна СОШ №9 1342 17 40% 53% 9 27 

100.  Вагина Виктория Андреевна СОШ №14 1437 17 40% 53% 7 27 

101.  Глодова Варвара Евгеньевна СОШ №3 1522 17 40% 53% 6 27 

102.  Гудкова Варвара Олеговна СОШ №2 1563 17 40% 53% 8 27 



103.  Зиновьева Анастасия Витальевна СОШ №3 1677 17 40% 53% 6 27 

104.  Хафизова Элина Дамировна СОШ №2 2499 17 40% 53% 8 27 

105.  Белѐва  Эвелина Кирилловна Лицей №1 1370 16,5 38% 52% 6 28 

106.  Габбасов Данил Радиковичч СОШ №14 1478 16,5 38% 52% 8 28 

107.  Галичин Даниил  Маратович СОШ №8 1488 16,5 38% 52% 8 28 

108.  Ипатова Ксения Сергеевна СОШ №13 1714 16,5 38% 52% 12 28 

109.  Роговенко  Полина Сергеевна СОШ №10 2216 16,5 38% 52% 16 28 

110.  Романовская Вероника Васильевна СОШ №2 2224 16,5 38% 52% 9 28 

111.  Фуныгина Полина Дмитриевна СОШ №9 2474 16,5 38% 52% 10 28 

112.  Балакирева  Екатерина  Алексеевна СОШ №10 1350 16 37% 50% 17 29 

113.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 1357 16 37% 50% 10 29 

114.  Грибкова Дарья Владимировна СОШ №8 1554 16 37% 50% 9 29 

115.  Назюков Ратмир Рустамович СОШ №5 2056 16 37% 50% 8 29 

116.  Петряева Елизавета Игоревна СОШ №9 2149 16 37% 50% 11 29 

117.  Сапарова Махруза Мохсуджоновна СОШ №9 2263 16 37% 50% 11 29 

118.  Година Александра Денисована СОШ №2 1526 15,5 36% 48% 11 30 

119.  Кравченко Миласлава Олеговна СОШ №10 1829 15,5 36% 48% 18 30 

120.  Курмаева Рената Радиковна СОШ №5 1876 15,5 36% 48% 9 30 

121.  Амерханов Тимур Альбертович СОШ №1 1292 15 35% 47% 5 31 

122.  Гатиятова Снежана Динисовна СОШ №7 1502 15 35% 47% 3 31 

123.  Голбан Андриана Якобовна СОШ №1 1527 15 35% 47% 5 31 

124.  Курбагатова Мадина Алимхановна СОШ №7 1872 15 35% 47% 3 31 

125.  Тургунбаев  Сардор Фархадович СОШ №9 2411 15 35% 47% 12 31 

126.  Абдазова Диана Ихтиѐровна СОШ №9 1241 14,5 34% 45% 13 32 

127.  Павлова  Мирослава Игоревна СОШ №9 2124 14,5 34% 45% 13 32 

128.  Темиров Мустафо Вайсидинович СОШ №10 2372 14,5 34% 45% 19 32 

129.  Салихова Аврора Артуровна СОШ №5 2256 14 33% 44% 10 33 

130.  Султанова Дания Рустамовна СОШ №1 2348 14 33% 44% 6 33 



131.  Филипченкова Екатерина Сергеевна СОШ №3 2461 14 33% 44% 7 33 

132.  Артемьев Кирилл Алексеевич СОШ №5 1304 13,5 31% 42% 11 34 

133.  Бочкарева Елизавета Андреевна СОШ №10 1419 13,5 31% 42% 20 34 

134.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 1688 13,5 31% 42% 12 34 

135.  Мятович Арсений Александрович СОШ №5 2046 13,5 31% 42% 11 34 

136.  Набиева Валерия Руслановна СОШ №9 2047 13,5 31% 42% 14 34 

137.  Бурибоева Бону Мухамадовна СОШ №10 2591 13,5 31% 42% 20 34 

138.  Гончаренко Полина Павловна СОШ №5 1535 13 30% 41% 13 35 

139.  Кускунов  Иван  Александрович СОШ №2 1877 13 30% 41% 13 35 

140.  Лагунова Полина Павловна СОШ №1 1887 13 30% 41% 7 35 

141.  Лопухов Илья Николаевич ЧОУ "НПГ" 2252 13 30% 41% 5 35 

142.  Власова Дарья Владимировна СОШ №1 1467 12,5 29% 39% 8 36 

143.  Степанова Злата Андреевна СОШ №1 2330 12,5 29% 39% 8 36 

144.  Элибоева Диана Умидовна СОШ №9 2603 12,5 29% 39% 15 36 

145.  Иванченко Матвей Юрьевич СОШ №5 1693 11,5 27% 36% 14 37 

146.  Тимергалеева  Регина Илдаровна СОШ №2 2378 11,5 27% 36% 14 37 

147.  Шайдуллаева Севиль Русланжоновна СОШ №14 2556 11,5 27% 36% 9 37 

148.  Моисеев Вячеслав Дмитриевич СОШ №2 2008 11 26% 34% 15 38 

149.  Чепкасова Алѐна Евгеньевна СОШ №5 2530 11 26% 34% 15 38 

150.  Адильханова Алина Марсилевна СОШ №1 1263 10,5 24% 33% 9 39 

151.  Байгузина Илария Айратовна СОШ №9 1337 10,5 24% 33% 16 39 

152.  Севастьянова Евгения Анатольевна СОШ №9 2273 10,5 24% 33% 16 39 

153.  Артамонова  Софья Витальевна СОШ №10 1303 9,5 22% 30% 21 40 

154.  Мамедова Айгун Тофиговна СОШ №3 1955 9,5 22% 30% 8 40 

155.  Симонов Тимофей Игоревич СОШ №9 2294 9,5 22% 30% 17 40 

156.  Трифонов Матвей Алексеевич СОШ №1 2395 9,5 22% 30% 10 40 

157.  Мартынова Мария Александровна СОШ №2 1962 9 21% 28% 16 41 

158.  Гафарова Арина Руслановна СОШ №2 1504 8,5 20% 27% 17 42 



159.  Сумарокова Анна Юрьевна СОШ №9 2350 8 19% 25% 18 43 

160.  Винокуров Владимир Сергеевич СОШ №5 1464 8 19% 25% 16 43 

161.  Вяткина Александра Артемовна СОШ №9 1477 8 19% 25% 18 43 

162.  Нематуллаева Эльзара Мурадовна СОШ №9 2066 8 19% 25% 18 43 

163.  Паршиков Павел Валентинович СОШ №10 2133 8 19% 25% 22 43 

164.  Мустаев Альфред Робертович СОШ №9 2028 7,5 17% 23% 19 44 

165.  Гусев Владислав Витальевич СОШ №9 1568 7 16% 22% 20 45 

166.  Стокоз Арина Александровна СОШ №3 2334 7 16% 22% 9 45 

167.  Бекшенева Аделина Азатовна СОШ №9 1369 6 14% 19% 21 46 

168.  Мирабидова Шукрона  Исломовна СОШ №2 1988 4,5 10% 14% 18 47 

169.  Рыбин Роман Денисович СОШ №7 2232 4,5 10% 14% 4 47 

170.  Красночебатько Виктор Алексеевич СОШ №9 1832 3,5 8% 11% 22 48 

171.  Лаврентьев Владимир Вячеславович СОШ №7 1885 3,5 8% 11% 5 49 

172.  Красночебатько Семѐн Алексеевич СОШ №9 1833 1,5 3% 5% 23 50 

173.  Хурамов Мусо Рабижонович СОШ №14 2514 1 2% 3% 10 51 

6 класс 

Максимальный балл - 43 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Дорохов Сергей Сергеевич СОШ №6 1613 35 81%   1 1 

2.  Явкин  Ярослав Дмитриевич СОШ №13 2615 35 81% 100% 1 1 

3.  Сначева  Софья Владимировна СОШ №13 2317 34,5 80% 99% 2 2 

4.  Бакулов Владислав Сергеевич СОШ №13 1346 34 79% 97% 3 3 

5.  Парфенова Виктория Игоревна СОШ №2 2132 33 77% 94% 1 4 

6.  Рахматуллин Рамиль Ильдусович СОШ №2 2204 33 77% 94% 1 4 

7.  Файзуллина  Арина Альбертовна СОШ №13 2437 33 77% 94% 4 4 

8.  Путилова  Виктория Олеговна СОШ №1 2196 32 74% 91% 1 5 

9.  Хусаинова  Виктория   Ильнуровна СОШ №10 2515 32 74% 91% 1 5 



10.  Васенина Дарья Александровна СОШ №10 1446 31 72% 89% 2 6 

11.  Кадырова Эльмира Ильдаровна СОШ №10 1730 31 72% 89% 2 6 

12.  Пугачѐва Владлена  Павловна Лицей №1 2193 31 72% 89% 1 6 

13.  Синельщикова Ульяна Михайловна Лицей №1 2297 31 72% 89% 1 6 

14.  Сырцева  Виктория Евгеньевна СОШ №13 2360 31 72% 89% 5 6 

15.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 1482 30 70% 86% 3 7 

16.  Кравченко  Евгений Владимирович СОШ №7 1830 30 70% 86% 1 7 

17.  Лошак Елизавета Сергеевна СОШ №2 1921 29,5 69% 84% 3 8 

18.  Яськевич Игорь Дмитриевич СОШ №6 2625 29,5 69% 84% 2 8 

19.  Карпов  Василий Алексеевич СОШ №13 1758 29 67% 83% 6 9 

20.  Котеонова Варвара Юрьевна СОШ №6 1819 29 67% 83% 3 9 

21.  Пономарѐва Вероника  Евгеньевна Лицей №1 2168 29 67% 83% 2 9 

22.  Юркова Елизавета Андреевна СОШ №2 2609 29 67% 83% 4 9 

23.  Войцеховская  Полина Юрьевна СОШ №10 1471 28,5 66% 81% 4 10 

24.  Леонов Никита Сергеевич СОШ №9 1904 28,5 66% 81% 1 10 

25.  Голованов  Александр  Александрович СОШ №2 1528 28 65% 80% 5 11 

26.  Килимова  софья Витальевна  СОШ №10 1777 28 65% 80% 5 11 

27.  Сущик Егор Юрьевич СОШ №1 2357 28 65% 80% 2 11 

28.  Верба Ростислав Романович СОШ №13 1456 27,5 64% 79% 7 12 

29.  Горелова Евгения Юрьевна СОШ №1 1545 27,5 64% 79% 3 12 

30.  Крафт Артем  Сергеевич  СОШ №10 1834 27,5 64% 79% 6 12 

31.  Купцов Александр Михайлович СОШ №2 1871 27,5 64% 79% 6 12 

32.  Цыбанюк  Екатерина  Евгеньевна СОШ №2 2521 27,5 64% 79% 6 12 

33.  Абдулмаджидова Амина  Арифовна СОКШ №4 1249 27 63% 77% 1 13 

34.  Муфаздалова Арина Ильшатовна СОШ №5 2030 27 63% 77% 1 13 

35.  Тазетдинова Софья Рафаэльевна СОШ №13 2364 27 63% 77% 8 13 

36.  Токарчук Анна Валерьевна СОШ №2 2391 27 63% 77% 7 13 

37.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 2485 27 63% 77% 7 13 



38.  Яковлева Арина Евгеньевна СОШ №10 2618 27 63% 77% 7 13 

39.  Николаева Екатерина Евгеньевна СОШ №2 2086 26,5 62% 76% 8 14 

40.  Дмитриченко Полина Александровна СОШ №6 1606 26,5 62% 76% 4 14 

41.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 1741 26,5 62% 76% 1 14 

42.  Кениг Надежда Дмитриевна СОШ №13 1774 26,5 62% 76% 9 14 

43.  Максимова Мирослава Дмитриевна СОШ №9 1941 26,5 62% 76% 2 14 

44.  Горных Ева Максимовна СОШ №1 1547 26 60% 74% 4 15 

45.  Гуженко  Елизавета  Андреевна СОШ №2 1565 26 60% 74% 9 15 

46.  Тарасенко Анастасия Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2367 26 60% 74% 1 15 

47.  Фильчакова  Алина  Андреевна  СОШ №10 2464 26 60% 74% 8 15 

48.  Бутусова Алѐна Дмитриевна СОШ №6 1433 25,5 59% 73% 5 16 

49.  Загуев Шаатхан Адильханович Лицей №1 1655 25 58% 71% 3 17 

50.  Рахимгулова  Айзиля Рамилевна СОШ №7 2201 25 58% 71% 2 17 

51.  Тернопольченко Анастасия  Александровна СОШ №7 2376 25 58% 71% 2 17 

52.  Ярковая Дарья Владимировна СОШ №5 2624 25 58% 71% 2 17 

53.  Ананьева Ксения Владимировна СОШ №6 1293 24,5 57% 70% 6 18 

54.  Березина Екатерина Евгеньевна ЧОУ "НПГ" 1387 24,5 57% 70% 2 18 

55.  Мельчаков Владимир Александрович СОШ №10 1979 24,5 57% 70% 9 18 

56.  Норэшонов Ариб Шахобиддинович СОШ №6 2093 24,5 57% 70% 6 18 

57.  Сорокина Мария Юрьевна СОШ №2 2323 24,5 57% 70% 10 18 

58.  Вергасова  Екатерина  Павловна СОКШ №4 1457 24 56% 69% 2 19 

59.  Рамазанова Анастасия Максимовна Лицей №1 1567 24 56% 69% 4 19 

60.  Дрямин Григорий Андреевич СОШ №6 1616 24 56% 69% 7 19 

61.  Лазаренко  Сергей  Сергеевич СОШ №1 1889 24 56% 69% 5 19 

62.  Фаляхов Ридаль Русланович СОШ №10 2439 24 56% 69% 10 19 

63.  Биянов Артур Муратович СОШ №1 1397 23,5 55% 67% 6 20 

64.  Давыдова  Елизавета Андреевна СОШ №13 1581 23,5 55% 67% 10 20 

65.  Мамедова Диана Раиловна  СОШ №2 1956 23,5 55% 67% 11 20 



66.  Савина Кира Михайловна Лицей №1 2245 23,5 55% 67% 5 20 

67.  Сайтиева Кристина Андреевна Лицей №1 2251 23,5 55% 67% 5 20 

68.  Чернышева  Дарья Васильевна СОШ №6 2540 23,5 55% 67% 8 20 

69.  Якунова  Александра Николаевна СОШ №6 2620 23 53% 66% 9 21 

70.  Боровинская Дарья Станиславовна СОШ №6 1414 23 53% 66% 9 21 

71.  Сычев  Егор  Игоревич СОКШ №4 2362 23 53% 66% 3 21 

72.  Алиева  Жала Рашад кызы СОШ №7 1287 22,5 52% 64% 3 22 

73.  Дряблова Анастасия Константиновна СОШ №3 1615 22,5 52% 64% 2 22 

74.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 1686 22,5 52% 64% 3 22 

75.  Новгородова  Валерия  Олеговна  СОШ №10 2089 22,5 52% 64% 11 22 

76.  Орбу Михаил Сергеевич Лицей №1 2113 22,5 52% 64% 6 22 

77.  Самедова Разия Сарраф кызы СОШ №1 2260 22 51% 63% 7 23 

78.  Братцева Мария Сергеевна Лицей №1 1421 21,5 50% 61% 7 24 

79.  Двойнишникова Варвара Владиславовна СОШ №6 1587 21,5 50% 61% 10 24 

80.  Мороз Дмитрий Евгеньевич СОШ №2 2014 21,5 50% 61% 12 24 

81.  Темирова Биби-Оиша Вайсидиновна СОШ №10 2373 21,5 50% 61% 12 24 

82.  Бессолова Виктория Дмитриевна СОШ №5 1392 21 49% 60% 3 25 

83.  Голубев  Александр  Александрович СОШ №9 1532 21 49% 60% 4 25 

84.  Рачковский Георгий Константинович СОШ №2 2208 21 49% 60% 13 25 

85.  Худжамкулов  Хамидулла  Хайрулоевич СОКШ №4 2512 20,5 48% 59% 4 26 

86.  Азимова Фатима Сомиг Кызы СОШ №7 1266 20,5 48% 59% 4 26 

87.  Зиновьева Анастасия Сергеевна СОШ №3 1676 20,5 48% 59% 3 26 

88.  Кеня Милана Юрьевна СОШ №3 1775 20,5 48% 59% 3 26 

89.  Литвинова Екатерина Вячеславовна СОШ №5 1912 20,5 48% 59% 4 26 

90.  Никитина Анна Дмитриевна СОШ №3 2081 20,5 48% 59% 3 26 

91.  Шаяхметова Зарина Ренатовна СОШ №9 2572 20,5 48% 59% 5 26 

92.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 1395 20 47% 57% 5 27 

93.  Богатырев Алексей Артѐмович Лицей №1 1401 20 47% 57% 8 27 



94.  Осипова София Алексеевна СОШ №9 2117 20 47% 57% 6 27 

95.  Политова Полина Олеговна Лицей №1 2162 20 47% 57% 8 27 

96.  Руденко Виктория Алексеевна СОШ №3 2227 20 47% 57% 4 27 

97.  Гордеев Михаил  Александрович СОКШ №4 2563 20 47% 57% 5 27 

98.  Белых Надежда Александровна СОШ №5 1380 19,5 45% 56% 6 28 

99.  Боровик Софья Алексеевна СОШ №6 1413 19,5 45% 56% 11 28 

100.  Водопьянов Павел Александрович СОШ №6 1469 19,5 45% 56% 11 28 

101.  Загуляева Дарья Валерьевна СОШ №3 1656 19,5 45% 56% 5 28 

102.  Худайбергенов Надир Ильнурович СОШ №8 2511 19,5 45% 56% 1 28 

103.  Павлова  Юлия Витальевна СОШ №8 2123 19 44% 54% 2 29 

104.  Фатеева Анастасия Владимировна СОШ №3 2447 19 44% 54% 6 29 

105.  Хасаева  Дженнет  Абдул-Насировна СОКШ №4 2493 19 44% 54% 6 29 

106.  Бутаев  Темурбек Олимжонович СОШ №1 1431 18,5 43% 53% 8 30 

107.  Сафаров Али октай оглы СОШ №3 2267 18,5 43% 53% 7 30 

108.  Тиллабаева Гульнора Султанбековна СОШ №8 2377 18,5 43% 53% 3 30 

109.  Шишукова Татьяна Витальевна СОШ №9 2586 18,5 43% 53% 7 30 

110.  Беспалько Дмитрий Сергеевич СОШ №9 1391 18 42% 51% 8 31 

111.  Глазкова Дарья Максимовна СОКШ №4 1520 18 42% 51% 7 31 

112.  Дьяконова София Станиславовна СОШ №3 1622 18 42% 51% 8 31 

113.  Кабирова Эльвина Фиратовна СОШ №9 1725 18 42% 51% 8 31 

114.  Каукин Даниил Олегович СОШ №2 1766 18 42% 51% 14 31 

115.  Николаева Полина Николаевна СОШ №1 2085 18 42% 51% 9 31 

116.  Таскаева Анжелика Сергеевна СОШ №8 2368 18 42% 51% 4 31 

117.  Пухленкина Маргарита Михайловна СОШ №5 2197 17,5 41% 50% 7 32 

118.  Слепухин Леонид Сергеевич Лицей №1 2307 17,5 41% 50% 9 32 

119.  Эльясова Эллада Гасанагаевна СОШ №3 2604 17,5 41% 50% 9 32 

120.  Игнатьев Андрей Николаевич СОШ №14 1694 17 40% 49% 1 33 

121.  Лебедева Ульяна Фидановна СОШ №5 1898 17 40% 49% 8 33 



122.  Успанова Аина  Жаслановна СОКШ №4 2424 17 40% 49% 8 33 

123.  Гизатуллина Рустина Венеровна СОШ №5 1516 16,5 38% 47% 9 34 

124.  Гордеева Анна Юрьевна СОШ №7 1543 16,5 38% 47% 5 34 

125.  Ибадова Амида Гадир Кызы СОШ №7 1684 16,5 38% 47% 5 34 

126.  Леуцкий Владислав  Денисович СОШ №10 1906 16,5 38% 47% 13 34 

127.  Морозов Степан Сергеевич СОШ №5 2015 16,5 38% 47% 9 34 

128.  Соловьев  Кирилл Дмитриевич СОШ №10 2319 16,5 38% 47% 13 34 

129.  Боровкова Мирослава Андреевна СОШ №10 1415 16 37% 46% 14 35 

130.  Сенина  Надежда Павловна СОШ №6 2281 16 37% 46% 12 35 

131.  Балюра Кирилл Дмитриевич СОШ №5 1356 15,5 36% 44% 10 36 

132.  Михайлова Ирина Валентиновна СОШ №5 1997 15,5 36% 44% 10 36 

133.  Неклюдова  Ирина Сергеевна СОШ №9 2065 15,5 36% 44% 9 36 

134.  Полянский Егор Сергеевич СОШ №5 2164 15,5 36% 44% 10 36 

135.  Сафронова Татьяна Николаевна СОШ №10 2271 15,5 36% 44% 15 36 

136.  Карандашова  Дарья  Артемовна СОКШ №4 1752 15 35% 43% 9 37 

137.  Кострова  Анастасия Александровна СОШ №6 1816 15 35% 43% 13 37 

138.  Крупко Ярослава Николаевна СОШ №9 1839 15 35% 43% 10 37 

139.  Матюхин Михаил Евгеньевич СОШ №5 1973 15 35% 43% 11 37 

140.  Нуралиев  Али Сеймур оглы СОШ №7 2096 15 35% 43% 6 37 

141.  Подольская  Маргарита Дмитриевна СОШ №3 2161 15 35% 43% 10 37 

142.  Ошарина Елизавета Леонидовна СОШ №10 2120 14,5 34% 41% 16 38 

143.  Азимова Малайка Томиг Кызы СОШ №7 1265 14,5 34% 41% 7 38 

144.  Акавов Анварбек Эльдарович СОШ №14 1270 14,5 34% 41% 2 38 

145.  Долгилева Варвара Артѐмовна СОШ №6 1608 14,5 34% 41% 14 38 

146.  Кабирова  Диана Исмаил кызы СОШ №9 1726 14,5 34% 41% 11 38 

147.  Мартьянов Максим Андреевич СОШ №5 1964 14,5 34% 41% 12 38 

148.  Хлестова Елена Олеговна СОШ №3 2505 14,5 34% 41% 11 38 

149.  Пальянова Полина Петровна СОШ №2 2127 14 33% 40% 15 39 



150.  Стукалова Софья Витальевна СОШ №10 2337 14 33% 40% 17 39 

151.  Голубева Альбина Викторовна СОШ №5 1533 14 33% 40% 13 39 

152.  Скворцова  Анастасия Александровна СОШ №6 2303 14 33% 40% 15 39 

153.  Алиева  Жасмин Малик Кызы СОШ №7 1286 13,5 31% 39% 8 40 

154.  Жилов Виталий Максимович СОШ №14 1652 13,5 31% 39% 3 40 

155.  Липатова Кира Александровна СОШ №10 1910 13 30% 37% 18 41 

156.  Артюшкина Дарья Сергеевна СОШ №14 1305 13 30% 37% 4 41 

157.  Ильясова Шахризада  Камильпашаевна СОШ №14 1706 13 30% 37% 4 41 

158.  Масунова  Альбина Александровна СОШ №9 1969 13 30% 37% 12 41 

159.  Васильев Тимофей Александрович СОШ №5 2331 13 30% 37% 14 41 

160.  Швырева Мария Андреевна СОШ №9 2574 13 30% 37% 12 41 

161.  Зиновьева Александра Сергеевна СОШ №3 1675 12,5 29% 36% 12 42 

162.  Балтубаева Динара Азизбековна СОШ №5 1352 12 28% 34% 15 43 

163.  Болатова  Карина Артуровна СОШ №8 1406 12 28% 34% 5 43 

164.  Ермаков Богдан Дмитриевич СОШ №9 1639 12 28% 34% 13 43 

165.  Каршибаев Озадбек Низонжонович СОШ №14 1760 12 28% 34% 5 43 

166.  Кисилѐв  Анатолий  Михайлович СОКШ №4 1781 12 28% 34% 10 43 

167.  Михеева Аурика Руслановна СОШ №5 1999 12 28% 34% 15 43 

168.  Неприятлев  Родион Дмитриевич СОШ №9 2070 12 28% 34% 13 43 

169.  Плеханова Виктория  Игоревна СОШ №9 2155 12 28% 34% 13 43 

170.  Целовальников Богдан Сергеевич СОШ №9 2520 12 28% 34% 13 43 

171.  Шахбулатова  Хадижа Расуловна СОШ №6 2570 12 28% 34% 16 43 

172.  Люкшин Алексей Евгеньевич СОШ №9 1929 11,5 27% 33% 14 44 

173.  Бабич  Юлия  Александровна СОШ №9 1330 11 26% 31% 15 45 

174.  Гайфутдинова Кира Артуровна СОШ №5 1486 11 26% 31% 16 45 

175.  Муродов Джасур Джамеледович СОШ №9 2024 11 26% 31% 15 45 

176.  Суюнова Маржона Ахмадовна СОШ №7 2358 11 26% 31% 9 45 

177.  Крылова  Ульяна  Александровна СОКШ №4 1843 10 23% 29% 11 46 



178.  Казалиева Милана  Тимуровна СОШ №14 1735 10 23% 29% 6 46 

179.  Суханова Софья Айказовна СОШ №14 2356 10 23% 29% 6 46 

180.  Кашапов Тимур Вадимович СОШ №2 1768 9,5 22% 27% 16 47 

181.  Хамурзаева Вазипат Камалдиновна СОШ №9 1821 9,5 22% 27% 16 47 

182.  Болтушина Вероника Алексеевна СОШ №5 1407 8,5 20% 24% 17 48 

183.  Гецуш  Кира  Антоновна СОШ №9 1513 8 19% 23% 17 49 

184.  Мухаметова Алина Фидусовна СОШ №9 2036 8 19% 23% 17 49 

185.  Туракулова Дилрабо Шавкатовна СОШ №14 2410 8 19% 23% 7 49 

186.  Балтубаев Далер Шухратович СОШ №14 1351 6 14% 17% 8 50 

187.  Алашрафова Фатима Тарлан Кызы СОШ №9 1278 5 12% 14% 18 51 

188.  Леманов  Сергей Алексеевич СОШ №9 1903 5 12% 14% 18 51 

189.  Аббасова Хирда Салех кызы СОШ №14 1238 4,5 10% 13% 9 52 

190.  Речапов Рият Гайдарович СОШ №9 2213 4,5 10% 13% 19 52 

191.  Аксенова Ксения Николаевна СОШ №9 1276 3 7% 9% 20 53 

192.  Доценко  Эвелина   СОШ №14 1614 3 7% 9% 10 53 

 

7 класс 

Максимальный балл-54 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Зимина Полина Дмитриевна СОШ №9 1671 40 74%   1 1 допуск 

2.  Попова Наталья Александровна СОШ №9 2174 36,5 68% 91% 2 2 допуск 

3.  Агеева Екатерина Александровна СОШ №13 1259 36 67% 90% 1 3 допуск 

4.  Коренюк Мария Павловна СОШ №10 1811 33,5 62% 84% 1 4 допуск 

5.  Хузина Диана Маратовна СОШ №3 2513 33 61% 83% 1 5 допуск 

6.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 2074 32,5 60% 81% 1 6 допуск 

7.  Пшевлоцкая Алина Александровна СОШ №9 2199 31 57% 78% 3 7 допуск 

8.  Серебрякова  Анна Валентиновна СОШ №3 2287 31 57% 78% 2 7 допуск 



9.  Ермаков Егор Владимирович СОШ №3 1637 30,5 56% 76% 3 8 допуск 

10.  Александрова Елена Евгеньевна СОШ №13 1280 30 56% 75% 2 9 допуск 

11.  Агзамов Егор Михайлович СОШ №13 1260 29 54% 73% 3 10 допуск 

12.  Земцова Кристина Витальевна СОШ №9 1670 29 54% 73% 4 10 допуск 

13.  Пенкина Анна Викторовна СОШ №13 2138 29 54% 73% 3 10 допуск 

14.  Ковязина  Софья Александровна СОШ №3 1791 28,5 53% 71% 4 11 допуск 

15.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 1861 28,5 53% 71% 2 11 допуск 

16.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 2195 28,5 53% 71% 5 11 допуск 

17.  Ухова Вероника Евгеньевна СОШ №13 2427 28 52% 70% 4 12 допуск 

18.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 2222 27,5 51% 69% 6 13 допуск 

19.  Абдрахманова Карина Филюсовна СОШ №10 1243 27 50% 68% 2 14   

20.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 1708 27 50% 68% 5 14   

21.  Хайрулина Эльвина Митхатовна СОШ №3 2478 27 50% 68% 5 14   

22.  Васильева  София  Евгеньевна  СОШ №10 1451 26,5 49% 66% 3 15   

23.  Ерченко Арина Антоновна СОШ №5 1643 26 48% 65% 1 16   

24.  Рахматуллаев Санжарбек Рустамович СОШ №10 2203 26 48% 65% 4 16   

25.  Чугаева Екатерина Андреевна СОШ №2 2546 26 48% 65% 3 16   

26.  Кашкарова  Евгения  Андреевна  СОШ №10 1770 25 46% 63% 5 17   

27.  Миргалиева Арина Ильдаровна СОШ №9 1990 25 46% 63% 7 17   

28.  Мыц  Владислав Александрович СОШ №3 2044 25 46% 63% 6 17   

29.  Перлоухова Софья Евгеньевна СОШ №1 2142 25 46% 63% 1 17   

30.  Петровская Александра Ивановна Лицей №1 2148 25 46% 63% 9 17   

31.  Пьянкова  Виктория Сергеевна СОШ №2 2200 25 46% 63% 4 17   

32.  Селищева Полина Сергеевна СОШ №9 2277 24,5 45% 61% 8 18   

33.  Балуева Ирина Андреевна СОШ №10 1353 24 44% 60% 6 19   

34.  Куптараев Артѐм Александрович СОШ №9 1870 24,5 45% 61% 9 20   

35.  Миронов  Антон  Алексеевич СОШ №5 1992 24,5 45% 61% 2 20   

36.  Эркабоева Лейла Абдусаттаровна СОШ №3 2605 24,5 45% 61% 7 20   



37.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 1338 23 43% 58% 10 21   

38.  Зейнелева Жансая Жанибековна СОШ №9 1665 23 43% 58% 10 21   

39.  Кучеренко Кристина Анатольевна СОШ №6 1882 23 43% 58% 1 21   

40.  Иванова  Полина Андреевна СОШ №1 1689 22,5 42% 56% 2 22   

41.  Баженов Естан Майрамбекович СОШ №8 1335 22 41% 55% 1 23   

42.  Мильчакова Светлана Александровна СОШ №3 1985 22 41% 55% 8 23   

43.  Мухортиков  Семен Владиславович СОШ №13 2039 22 41% 55% 5 23   

44.  Хамитова  Арина Раильевна Лицей №1 2487 22 41% 55% 11 23   

45.  Черменина Вероника Игоревна СОШ №8 2535 22 41% 55% 1 23   

46.  Гизатулина  Ирина  Рафаэльевна СОШ №6 1515 21,5 40% 54% 2 24   

47.  Мишкуц Денис Сергеевич СОШ №14 2004 21,5 40% 54% 1 24   

48.  Шумбасов Семен Артемович ЧОУ "НПГ" 2594 21,5 40% 54% 1 24   

49.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 1573 21 39% 53% 3 25   

50.  Ильясов  Ростислав Михайлович СОШ №13 1705 21 39% 53% 6 25   

51.  Микишева Виктория Андреевна СОШ №3 1984 21 39% 53% 9 25   

52.  Кругова Карина Игоревна СОШ №8 1838 20,5 38% 51% 2 26   

53.  Кузьменко Артѐм Алексеевич СОШ №3 1856 20,5 38% 51% 10 26   

54.  Моржанаева Ксения Сергеевна СОШ №6 2013 20,5 38% 51% 3 26   

55.  Полякова   Вероника  Алексеевна СОШ №5 2163 20,5 38% 51% 3 26   

56.  Бережная  Алина Александровна СОШ №13 1383 19,5 36% 49% 7 27   

57.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 1426 19,5 36% 49% 7 27   

58.  Губайдулина Диана Сергеевна СОШ №8 1562 19,5 36% 49% 3 27   

59.  Кузьмина Софья Павловна СОШ №2 1858 19,5 36% 49% 5 27   

60.  Лопатина Анастасия Ивановна СОШ №13 1917 19,5 36% 49% 7 27   

61.  Поташова Надежда Олеговна СОШ №9 2182 19,5 36% 49% 11 27   

62.  Сафиуллин Ринальд Рафаиловия СОШ №10 2269 19 35% 48% 8 28   

63.  Кобылкина  Кристина Алексеевна СОШ №13 1787 19 35% 48% 8 28   

64.  Крупнова  Ангелина Дмитриевна СОШ №1 1840 19 35% 48% 4 28   



65.  Кузьмицкая  Алѐна  Сергеевна СОКШ №4 1859 19 35% 48% 1 28   

66.  Мищенко Анна Владимировна СОШ №13 2007 19 35% 48% 8 28   

67.  Рябова Виктория Павловна СОШ №5 2237 19 35% 48% 4 28   

68.  Сабирова Аделина Айдаровна СОШ №9 2241 19 35% 48% 12 28   

69.  Агаева Лейла Юсифова Лицей №1 1257 18,5 34% 46% 14 29   

70.  Голуб  Александра Вячеславовна СОШ №2 1531 18 33% 45% 6 30   

71.  Дувалова Александра Дмитриевна СОШ №9 1619 18 33% 45% 13 30   

72.  Калинин Лев Андреевич СОШ №13 1744 18 33% 45% 9 30   

73.  Камышева Марина Игоревна СОШ №2 1747 18 33% 45% 6 30   

74.  Кудленок Екатеринна Вячеславовна Лицей №1 1848 18 33% 45% 5 30   

75.  Павленко Павел Сергеевич СОШ №1 2121 18 33% 45% 5 30   

76.  Салун Михаил Николаевич СОШ №9 2258 18 33% 45% 13 30   

77.  Токарь Илья Александрович СОШ №10 2392 18 33% 45% 9 30   

78.  Юсупхажиева Мети Саламбековна СОШ №9 2613 18 33% 45% 13 30   

79.  Абдулаева Тамара Славиковна СОШ №3 1246 17,5 32% 44% 11 31   

80.  Андреева  Анастасия Эдуардовна СОШ №9 1296 17,5 32% 44% 14 31   

81.  Брянцева  Екатерина Денисовна СОШ №13 1423 17,5 32% 44% 10 31   

82.  Джавадова  Аетач Замин кызы СОШ №7 1602 17,5 32% 44% 1 31   

83.  Федоренко  Семѐн  Владиславович СОКШ №4 2454 17,5 32% 44% 2 31   

84.  Шестель Егор Романович СОШ №10 2577 17,5 32% 44% 10 31   

85.  Астафьева Ксения Леонидовна СОШ №6 1309 17 31% 43% 4 32   

86.  Деуш Максим Андреевич СОШ №6 1600 17 31% 43% 4 32   

87.  Кочерга  Милена Александровна СОШ №1 1826 17 31% 43% 6 32   

88.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 1844 17 31% 43% 3 32   

89.  Кудряшов  Кирилл  Юрьевич СОКШ №4 1851 17 31% 43% 3 32   

90.  Лапанова Кристина Андреевна СОШ №9 1890 17 31% 43% 15 32   

91.  Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 2185 17 31% 43% 4 32   

92.  Лашун София Павловна СОШ №10 1896 16,5 31% 41% 11 33   



93.  Нигаметзянова  Софья Ильинична СОШ №1 2079 16,5 31% 41% 7 33   

94.  Шугаева  Аксиния Александровна СОШ №1 2592 16,5 31% 41% 7 33   

95.  Агаев Рамзан Мехдиевич СОШ №5 1254 16 30% 40% 5 34   

96.  Беляев  Владислав Константинович СОШ №14 1381 16 30% 40% 2 34   

97.  Евстратова  Валерия  Викторовна СОШ №5 1626 16 30% 40% 5 34   

98.  Умарова Шодиѐна Захриддиновна СОШ №5 2422 16 30% 40% 5 34   

99.  Филипьев Данил Евгеньевич СОШ №10 2462 16 30% 40% 12 34   

100.  Дубинина  Вера Алексеевна СОШ №10 1617 15,5 29% 39% 13 35   

101.  Мухамадьянов Артем Вадимович СОШ №10 2034 15,5 29% 39% 13 35   

102.  Силантьева Анна  Максимовна СОШ №9 2293 15,5 29% 39% 16 35   

103.  Хуснуллина Элина Радмировна СОШ №10 2516 15,5 29% 39% 13 35   

104.  Ажгельдиева Карина Сайфиддиновна СОШ №14 1264 15 28% 38% 3 36   

105.  Байрамов Исмаил Мухандис оглы СОШ №14 1340 15 28% 38% 3 36   

106.  Глущенко Милана Артемовна СОШ №9 1524 15 28% 38% 17 36   

107.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 1572 15 28% 38% 8 36   

108.  Муфтахова  Арина Иршатовна СОШ №10 2031 15 28% 38% 14 36   

109.  Рыжкова  Александра  Павловна СОШ №9 2234 15 28% 38% 17 36   

110.  Афанасьева  Светлана Александровна СОКШ №4 1316 14,5 27% 36% 4 37   

111.  Озгельдови Давид Славович ЧОУ "НПГ" 2108 14,5 27% 36% 2 37   

112.  Петрикова Ангелина Динаровна СОШ №8 2146 14,5 27% 36% 4 37   

113.  Байков  Иван  Фѐдорович СОКШ №4 1339 14 26% 35% 5 38   

114.  Попов Данил Сергеевич СОШ №10 2170 14 26% 35% 15 38   

115.  Акатов Никита Алексеевич СОШ №10 1272 13,5 25% 34% 16 39   

116.  Миронова  Валерия  Алексеевна СОШ №5 1994 13,5 25% 34% 6 39   

117.  Сафиев Мохуббат Фахраддин оглы СОШ №14 2268 13,5 25% 34% 4 39   

118.  Хасыева Эльнара Юсиб кызы СОШ №5 2498 13,5 25% 34% 6 39   

119.  Волховская Эмилия Богдановна СОШ №2 1474 13 24% 33% 7 40   

120.  Зеленкова Елизавета Вячеславовна СОШ №10 1667 13 24% 33% 17 40   



121.  Канайкина Алиса Александровна СОШ №9 1748 13 24% 33% 18 40   

122.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 1888 13 24% 33% 17 40   

123.  Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 1384 12,5 23% 31% 3 41   

124.  Ильясов Насиб Шахин оглы  СОШ №14 1704 12,5 23% 31% 5 41   

125.  Марченко Виктория Дмитриевна СОШ №9 1966 12,5 23% 31% 19 41   

126.  Просолупова  Дарья  Владимировна СОКШ №4 2186 12,5 23% 31% 6 41   

127.  Улмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 2419 12,5 23% 31% 5 41   

128.  Яковлев Кирилл Яковлевич  СОШ №14 2617 12,5 23% 31% 5 41   

129.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 1298 12 22% 30% 20 42   

130.  Багатова Милана Азаматовна СОШ №9 1331 12 22% 30% 20 42   

131.  Гайнеева Алина Нургазизовна СОШ №14 1483 12 22% 30% 6 42   

132.  Матибрахимова Жасмина Фархатовна СОШ №10 1971 12 22% 30% 18 42   

133.  сулейманова эльза шамильевна СОШ №3 2344 12 22% 30% 12 42   

134.  Туракулов Зарифжон Шавкатович СОШ №14 2408 12 22% 30% 6 42   

135.  Ахметзянова Карина Денисовна СОШ №1 1326 11,5 21% 29% 9 43   

136.  Соромытько Мария Андреевна СОШ №13 2324 11,5 21% 29% 11 43   

137.  Цыганов Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 2523 11,5 21% 29% 4 43   

138.  Черников Иван Николаевич ЧОУ "НПГ" 2536 11,5 21% 29% 4 43   

139.  Захаров  Дмитрий  Сергеевич СОШ №14 1662 11 20% 28% 7 44   

140.  Зинова  Анастасия  Андреевна СОКШ №4 1673 11 20% 28% 7 44   

141.  Изосимов Илья Алексеевич СОШ №10 1698 11 20% 28% 19 44   

142.  Муравьева  Виктория Николаевна СОКШ №4 2020 11 20% 28% 7 44   

143.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 2221 11 20% 28% 7 44   

144.  Фаизова Карина Рустемовна СОШ №2 2433 11 20% 28% 8 44   

145.  Абдрашева Адия Ануаровна Лицей №1 1244 10,5 19% 26% 15 45   

146.  Большаков Никита Иванович СОШ №1 1409 10,5 19% 26% 10 45   

147.  Вальковский  Виталий  Витальевич СОШ №5 1443 10,5 19% 26% 8 45   

148.  Гаркавенко  Владислав  Александрович СОШ №10 1498 10,5 19% 26% 20 45   



149.  Кулик Максим Сергеевич СОШ №10 1864 10,5 19% 26% 20 45   

150.  Карымова Екатерина Степановна ЧОУ "НПГ" 1762 10 19% 25% 5 46   

151.  Графьева Лидия Ивановна СОШ №6 1549 10 19% 25% 5 46   

152.  Камская Александра Евгеньевна СОШ №2 1746 10 19% 25% 9 46   

153.  Приходько Егор Андреевич  СОШ №10 2184 10 19% 25% 21 46   

154.  Старцев Матвей Витальевич СОШ №10 2329 10 19% 25% 21 46   

155.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 1868 9,5 18% 24% 21 47   

156.  Михайлова Анастасия Михайловна СОШ №9 1998 9,5 18% 24% 21 47   

157.  Родионов  Андрей Петрович СОШ №14 2218 9,5 18% 24% 8 47   

158.  Ткаченко Ульяна Александровна СОШ №2 2388 9,5 18% 24% 10 47   

159.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 1496 9 17% 23% 11 48   

160.  Коновалова  Ксения Игоревна СОШ №10 1807 9 17% 23% 22 48   

161.  Латыпов  Мустафа-Зариф  Юнирович СОКШ №4 1895 9 17% 23% 8 48   

162.  Нематуллаева  Дилруза  Журамбековна СОШ №9 2068 9 17% 23% 22 48   

163.  Хашимова Милана Турдалиевна СОШ №7 2500 9 17% 23% 2 48   

164.  Белоусов Леонард Сергеевич СОШ №10 1375 8,5 16% 21% 23 49   

165.  Быкова Анастасия Дмитриевна СОШ №9 1436 8,5 16% 21% 23 49   

166.  Кубылинская Кристина Алексеевна Лицей №1 1847 8,5 16% 21% 11 49   

167.  Николаева Алѐна Владимировна СОШ №14 2087 8,5 16% 21% 9 49   

168.  Гебекова Элиза Рустамовна СОШ №9 1505 8 15% 20% 24 50   

169.  Густомясова  Алѐна  Сергеевна СОШ №9 1577 8 15% 20% 24 50   

170.  Новицкий Илья Андреевич СОШ №5 2091 8 15% 20% 9 50   

171.  Симончук Юлианна Васильевна СОШ №7 2295 8 15% 20% 3 50   

172.  Хабибуллин Самир Мансурович СОШ №5 2475 8 15% 20% 9 50   

173.  Алиева Юлдуз Хабибовна СОШ №14 1284 7,5 14% 19% 10 51   

174.  Смирнова Ксения Андреевна СОШ №9 2313 7,5 14% 19% 25 51   

175.  Князева Ксения Игоревна ЧОУ "НПГ" 1783 7,5 14% 19% 6 52   

176.  Мурадов Санан Салман оглы СОШ №2 2021 6 11% 15% 12 53   



177.  Трухина Вероника Сергеевна СОШ №5 2403 5,5 10% 14% 10 54   

178.  Вихтевский Егор Денисович СОШ №2 1465 5 9% 13% 13 55   

179.  Шарипов  Искандар Ахмадович СОШ №2 2565 4 7% 10% 14 56   

180.  Краснов Иван Алексеевич СОШ №10 1831 4 7% 10% 24 56   

 

8 класс 

Максимальный балл -54 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Мухамадеев Данил Радисович СОШ №13 2032 36 67%   1 1 допуск 
2.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 2175 35 65% 97% 1 2 допуск 
3.  Мощенко Маргарита Алексеевна СОШ №8 2019 34 63% 94% 2 3 допуск 
4.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 2325 33 61% 92% 3 4 допуск 
5.  Москова Камила Ильдаровна СОШ №8 2017 32 59% 89% 4 5 допуск 
6.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 2176 32 59% 89% 4 5 допуск 
7.  Отт Валерия Дмитриевна  СОШ №2 2119 31,5 58% 88% 1 6 допуск 
8.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 1692 28,5 53% 79% 1 7 допуск 
9.  Нестеров  Денис Евгеньевич СОШ №13 2072 28,5 53% 79% 2 7 допуск 
10.  Каратыгина  Дарья Юрьевна СОШ №6 1754 27,5 51% 76% 1 8 допуск 
11.  Олимкулова  Лайло Сохибназарова СОШ №2 2111 27,5 51% 76% 2 8 допуск 
12.  Афанасьев Андрей  Денисович СОШ №3 1315 27,5 51% 76% 1 8 допуск 
13.  Ли Виктория Анатольевна Лицей №1 1907 27,5 51% 76% 1 8 допуск 
14.  Чебатарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 2527 27,5 51% 76% 1 8 допуск 
15.  Запрудина Елена Максимовна СОШ №3 1660 26 48% 72% 2 9   
16.  Редреева  Анастасия Алексеевна СОШ №10 2212 25,5 47% 71% 2 10   
17.  Ильясов Данил Сергеевич СОШ №3 1703 25 46% 69% 3 11   
18.  Четвериков  Николай Николаевич СОШ №9 2541 24,5 45% 68% 1 12   
19.  Мамасалиева Мадина Хамзаевна СОШ №3 1951 24 44% 67% 4 13   



20.  Прудникова Ксения Александровна СОШ №13 2190 24 44% 67% 3 13   
21.  Фомина Елена Ивановна СОШ №5 2469 24 44% 67% 1 13   
22.  Шипулина Елизавета Николаевна СОШ №7 2582 24 44% 67% 1 13   
23.  Салаева  Айбаниз Чингиз кызы СОШ №10 2253 23,5 44% 65% 3 14   
24.  Посаженникова  Екатерина Дмитриевна СОШ №13 2177 23 43% 64% 4 15   
25.  Храброва Алѐна Алексеевна СОШ №9 2509 23 43% 64% 2 15   
26.  Альтапова Виолетта Димовна СОШ №1 1291 22,5 42% 63% 1 16   
27.  Имомалиева Шахзодахон Солишеровна СОШ №3 1712 22,5 42% 63% 5 16   
28.  Мишкуц Иван Сергеевич СОШ №14 2005 22 41% 61% 1 17   
29.  Сопранцова Полина Александровна СОШ №10 2321 22 41% 61% 4 17   
30.  Рахматуллина Карина Витальевна СОШ №3 2205 21,5 40% 60% 6 18   
31.  Ермаков Александр Ярославович СОШ №3 1638 21 39% 58% 7 19   
32.  Карпова Елена Александровна  СОШ №3 1759 21 39% 58% 7 19   
33.  Немыченкова  Виктория Викторовна СОШ №6 2069 21 39% 58% 2 19   
34.  Подобреев Евгений Михайлович СОШ №3 2160 21 39% 58% 7 19   
35.  Миронов Даниил Алексеевич СОШ №3 1991 20,5 38% 57% 8 20   
36.  Турсункулова Маржона Гайбуллоевна СОШ №14 2412 20,5 38% 57% 2 20   
37.  Гуськова Александра Александровна СОШ №5 1578 20 37% 56% 2 21   
38.  Казанцева Екатерина Евгеньевна СОШ №3 1737 20 37% 56% 9 21   
39.  Рахматов Мухаммад Вайсидинович СОШ №7 2202 20 37% 56% 2 21   
40.  Чеклов Георгий Константинович СОШ №5 2529 20 37% 56% 2 21   
41.  Шабурникова Дарья Денисовна СОШ №13 2552 20 37% 56% 5 21   
42.  Юсин Владимир Игоревич СОШ №14 2610 20 37% 56% 3 21   
43.  Аксенкина Вероника Сергеевна ЧОУ "НПГ" 1274 19,5 36% 54% 1 22   
44.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 2106 19 35% 53% 3 23   
45.  Храмова Дарья Николаевна ЧОУ "НПГ" 2510 19 35% 53% 2 23   
46.  Ахмедов Мухаммаджон Исмаилжонович СОШ №10 1323 18,5 34% 51% 5 24   
47.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 1452 18,5 34% 51% 3 24   



48.  Ермилов  Владимир  Александрович СОШ №2 1641 18,5 34% 51% 3 24   
49.  Панькив  Алиса Владимировна СОШ №2 2130 18,5 34% 51% 3 24   
50.  Сопранцова Ярослава Александровна СОШ №10 2322 18,5 34% 51% 5 24   
51.  Суббота  Дарина Владимировна СОШ №1 2338 18,5 34% 51% 2 24   
52.  Вахрамов  Егор Евгеньевич СОШ №14 1453 18 33% 50% 4 25   
53.  Родионова Софья Дмитриевна  СОШ №2 2219 18 33% 50% 4 25   
54.  Ушаков Георгий Игоревич СОШ №9 2429 18 33% 50% 3 25   
55.  Фомина Алѐна Андреевна СОШ №5 2468 18 33% 50% 4 25   
56.  Трухан  Илья Александрович СОШ №9 2402 17,5 32% 49% 4 26   
57.  Белоусова Ольга Дмитриевна СОШ №5 1377 17 31% 47% 5 27   
58.  Имангулова Алтынай Флоридовна СОШ №3 1707 17 31% 47% 10 27   
59.  Кобзеева Кристина Владимировна СОШ №13 1786 17 31% 47% 6 27   
60.  Хуснутдинова Элина Фанильевна СОШ №5 2517 17 31% 47% 5 27   
61.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 1341 16,5 31% 46% 5 28   
62.  Носов Евгений Дмитриевич СОШ №7 2094 16,5 31% 46% 3 28   
63.  Онискевич Анастасия Игоревна СОШ №5 2112 16,5 31% 46% 6 28   
64.  Сазонов Арсений Александрович СОШ №13 2250 16,5 31% 46% 7 28   
65.  Саранова Валерия Константиновна СОШ №5 2264 16,5 31% 46% 6 28   
66.  Сыроежко Ирина Викторовна СОШ №13 2359 16,5 31% 46% 7 28   
67.  Гусейнов Руад Ниджат оглы СОШ №3 1570 16 30% 44% 11 29   
68.  Козлова Евгения Алексеевна СОШ №9 1796 16 30% 44% 5 29   
69.  Логинова Юлиана Кирилловна ЧОУ "НПГ" 1915 16 30% 44% 3 29   
70.  Мальцева Ирина Валерьевна СОШ №13 1950 16 30% 44% 8 29   
71.  Наприенко Александра Сергеевна СОШ №5 2059 16 30% 44% 7 29   
72.  Саяхова  Мадина  Айратовна СОШ №7 2272 16 30% 44% 4 29   
73.  Волкова Анастасия Андреевна СОШ №5 1472 15 28% 42% 8 30   
74.  Доронина Софья Михайловна СОШ №6 1612 15 28% 42% 3 30   
75.  Максимюк  Дарья  Александровна СОКШ №4 1943 15 28% 42% 1 30   



76.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 1512 14,5 27% 40% 6 31   
77.  Кокорина Таисия Петровна ЧОУ "НПГ" 1798 14,5 27% 40% 4 31   
78.  Мидонова Анастасия Вячеславовна СОШ №6 1983 14,5 27% 40% 4 31   
79.  Михайлов Михаил Александрович СОШ №3 1996 14,5 27% 40% 12 31   
80.  Шрам Данил Николаевич СОШ №3 2589 14,5 27% 40% 12 31   
81.  Яковлева  Маргарита  Владимировна СОКШ №4 2619 14,5 27% 40% 2 31   
82.  Балхчян Тигран Самвелович СОШ №7 1354 14 26% 39% 5 32   
83.  Бурков  Дмитрий Алексеевич СОКШ №4 1430 14 26% 39% 3 32   
84.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 1460 14 26% 39% 6 32   
85.  Попова Александра Артуровна СОШ №5 2171 14 26% 39% 9 32   
86.  Трунова Полина Владиславовна СОШ №5 2400 14 26% 39% 9 32   
87.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 2409 14 26% 39% 3 32   
88.  Вдовина Ольга Ивановна СОШ №13 1455 13,5 25% 38% 9 33   
89.  Гончаренко Полина Александровна СОШ №8 1536 13,5 25% 38% 5 33   
90.  Трифонова Камилла Вячеславовна СОШ №8 2396 13,5 25% 38% 5 33   
91.  Шарипов Данил Русланович СОШ №13 2564 13,5 25% 38% 9 33   
92.  Яваева  Диана Руслановна СОШ №1 2614 13,5 25% 38% 4 33   
93.  Сергеев Владислав Сергеевич СОШ №7 2284 13 24% 36% 6 34   
94.  Алыпкачева Алимат Джумалиевна СОШ №1 1290 12 22% 33% 5 34   
95.  Рахматуллина Рината Айсматулловна СОШ №3 2206 12 22% 33% 13 34   
96.  Савельева Валерия Дмитриевна СОШ №5 2244 12 22% 33% 10 34   
97.  Фоменко  Елизавета Игоревна СОШ №13 2467 12 22% 33% 10 34   
98.  Бутнарчук  Кристина  Сергеевна СОШ №2 1432 11,5 21% 32% 5 35   
99.  Сажина Ксения Александровна СОШ №13 2249 11,5 21% 32% 11 35   
100.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 1336 11 20% 31% 12 36   
101.  Исмагилова Аделия Руслановна СОШ №3 1720 11 20% 31% 14 36   
102.  Маматова Парвина Сарваровна СОШ №2 1953 11 20% 31% 6 36   
103.  Попова Анастасия Игоревна СОШ №14 2173 11 20% 31% 7 36   



104.  Фазылжанова Мавжуда Ильхомжановна СОШ №8 2431 11 20% 31% 6 36   
105.  Хакимова Людмила  Павловна СОШ №14 2480 11 20% 31% 7 36   
106.  Дуда Иван андреевич СОШ №9 1620 10,5 19% 29% 7 37   
107.  Егорова Александра Андреевна СОШ №13 1629 10,5 19% 29% 13 37   
108.  Абдазова Севинч Ихтиеровна СОШ №9 1242 10 19% 28% 8 38   
109.  Наркузиев Диербек Октамович СОШ №10 2061 10 19% 28% 6 38   
110.  Быков Илья Олегович СОШ №9 1435 9,5 18% 26% 9 39   
111.  Данилова Ксения Сергеевна СОШ №1 1584 9,5 18% 26% 6 39   
112.  Малинова Валерия  Юрьевна СОШ №3 1948 9 17% 25% 15 40   
113.  Варламов Роман Алексеевич СОШ №3 1445 8 15% 22% 16 41   
114.  Васильева  Алина  Андреевна СОШ №2 1450 8 15% 22% 7 41   
115.  Нагдыев Ренат Джамиль оглы СОШ №7 2050 8 15% 22% 7 41   
116.  Примакова Алина Махмудовна СОШ №1 2183 8 15% 22% 7 41   
117.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 1508 7,5 14% 21% 7 42   
118.  Соколова Юлия Александровна СОШ №8 2318 7,5 14% 21% 7 42   
119.  Мищенко Алѐна Антоновна СОКШ №4 2006 7 13% 19% 4 43   
120.  Сулайманова Азалия Ринатовна СОШ №9 2341 7 13% 19% 10 43   
121.  Каршибаева  Мария  Инамитдиновна СОКШ №4 1761 6,5 12% 18% 5 44   
122.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 1618 5 9% 14% 11 45   
123.  Андруховец Иван Михайлович СОШ №1 1297 4 7% 11% 8 46   
124.  Карягин  Георгий  Сергеевич СОКШ №4 1763 4 7% 11% 6 46   
125.  Сурков Георгий Игоревич СОШ №7 2353 3,5 6% 10% 8 47   
126.  Белибоу Эвелина Викторовна СОШ №3 1372 1 2% 3% 17 48   

 

9 класс 

Максимальный балл -46 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 



1.  Новикова  Юлия Романовна СОШ №13 2090 43 93%   1 1 допуск 

2.  Шарифуллина Лилия Сириновна СОШ №13 2568 43 93% 100% 1 1 допуск 

3.  Дадобаева  Аделина  Денисовна СОКШ №4 1583 38 83% 88% 1 2 допуск 

4.  Герб  Мария Дмитриевна СОШ №3 1510 37 80% 86% 1 3 допуск 

5.  Вахтерова София Эдуардовна СОШ №5 1454 34 74% 79% 1 4 допуск 

6.  Иванова Лина Валерьевна СОШ №2 1690 34 74% 79% 1 4 допуск 

7.  Бунькова Софья Владимировна СОШ №9 1425 33 72% 77% 1 5 допуск 

8.  Дебирова  Эсмер Радиковна СОШ №6 1590 32 70% 74% 1 6 допуск 

9.  Шимельфених Анастасия Романовна  СОШ №2 2580 32 70% 74% 2 6 допуск 

10.  Ибрагимли Айдан Гошгар кызы СОШ №6 1685 30 65% 70% 2 7 допуск 

11.  Вильданова  Элина Альфридовна СОШ №3 1462 29 63% 67% 2 8 допуск 

12.  Набиева  Айтач Алик кызы СОШ №6 2048 29 63% 67% 3 8 допуск 

13.  Гребенюк  Мария Романовна СОШ №2 1550 28 61% 65% 3 9 допуск 

14.  Епифанова Полина Владимировна  СОШ №2 1634 28 61% 65% 3 9 допуск 

15.  Уткина Анастасия Юрьевна СОШ №9 2426 28 61% 65% 2 9 допуск 

16.  Безушко Инга Олеговна Лицей №1 1368 27 59% 63% 1 10 допуск 

17.  Глазунова Мария Григорьевна СОШ №9 1521 27 59% 63% 3 10 допуск 

18.  Скоморохова Кристина Сергеевна СОШ №13 2306 27 59% 63% 2 10 допуск 

19.  Филинская  Анна Петровна СОШ №10 2459 27 59% 63% 1 10 допуск 

20.  Фирстова Виктория Владимировна СОШ №10 2465 27 59% 63% 1 10 допуск 

21.  Жвава Вероника Евгеньевна СОШ №5 1648 26 57% 60% 2 11 допуск 

22.  Мухтаруллина Виктория Дмитриевна СОШ №5 2041 26 57% 60% 2 11 допуск 

23.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 2246 26 57% 60% 4 11 допуск 

24.  Гаврилова  Юлия Павловна СОШ №10 1480 24 52% 56% 2 12 допуск 

25.  Гергелюк Александр Сергеевич СОШ №5 1511 24 52% 56% 3 12 допуск 

26.  Ефремова  Екатерина Владимировна СОШ №10 1646 24 52% 56% 2 12 допуск 

27.  Дейнес Елизавета Евгеньевна  СОШ №2 1902 24 52% 56% 5 12 допуск 

28.  Медведев Михаил Леонидович СОШ №1 1976 24 52% 56% 1 12 допуск 



29.  Назарова Анастасия Алексеевна СОШ №13 2054 24 52% 56% 3 12 допуск 

30.  Пальчик Карина Константиновна СОШ №1 2126 24 52% 56% 1 12 допуск 

31.  Фаррахова Рената Фидановна  СОШ №2 2443 24 52% 56% 5 12 допуск 

32.  Фатихова  Алина Ильдусовна СОШ №10 2448 24 52% 56% 2 12 допуск 

33.  Каюкова Ксения Андреевна Лицей №1 1771 23 50% 53% 2 13   

34.  Рустамова  Жала Эльшан кызы СОШ №9 2229 23 50% 53% 4 13   

35.  Иманмурзаева Асиль Эльбрусовна СОШ №9 1709 22 48% 51% 5 14   

36.  Кравкова Анна Юрьевна СОШ №1 1828 22 48% 51% 2 14   

37.  Зайцев Егор Вячеславович СОШ №9 1658 21 46% 49% 6 15   

38.  Бабаян  Арина Кареновна СОШ №13 1327 21 46% 49% 4 15   

39.  Бубнова Полина Алексеевна СОШ №9 1424 21 46% 49% 6 15   

40.  Веремеев  Сергей   Алексеевич СОКШ №4 1458 21 46% 49% 2 15   

41.  Джураева Дилноза Наимджоновна СОШ №2 1603 21 46% 49% 6 15   

42.  Зульфигарова Арзу Атиф кызы СОШ №6 1680 21 46% 49% 4 15   

43.  Коротаева  Дарья Дмитриевна СОШ №10 1812 21 46% 49% 3 15   

44.  Мыльников Андрей Николаевич СОШ №2 2043 21 46% 49% 6 15   

45.  Сунчелеев Роман Рашидович СОШ №2 2351 21 46% 49% 6 15   

46.  Фарафонова  Софья Петровна СОШ №10 2440 21 46% 49% 3 15   

47.  Фаррахова Камилла Радисовна СОШ №3 2442 21 46% 49% 3 15   

48.  Шишкина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 2585 21 46% 49% 4 15   

49.  Ефремов  Станислав Иванович СОШ №13 1644 20 43% 47% 5 16   

50.  Габидуллина Мария Илдаровна СОШ №3 1479 20 43% 47% 4 16   

51.  Кочетова  Елизавета Владимировна СОШ №10 1827 20 43% 47% 4 16   

52.  Прядко Марина Григорьевна  СОШ №2 2192 20 43% 47% 7 16   

53.  Сенкова  Виктория Максимовна СОШ №10 2282 20 43% 47% 4 16   

54.  Сиюткина Ксения Александровна СОШ №8 2301 20 43% 47% 1 16   

55.  Титаренко Варвара Павловна СОШ №1 2384 20 43% 47% 3 16   

56.  Федан Виктория Олеговна СОШ №5 2451 20 43% 47% 4 16   



57.  Филонец Мария Станиславовона ЧОУ "НПГ" 2463 20 43% 47% 1 16   

58.  Фролов Илья Васильевич Лицей №1 2501 20 43% 47% 3 16   

59.  Штульберг Елена Васильевна СОШ №9 2590 20 43% 47% 7 16   

60.  Агаева  Фатима  Эльман кызы СОШ №9 1258 19 41% 44% 8 17   

61.  Горбунова Елена Александровна СОШ №3 1539 19 41% 44% 5 17   

62.  Захаров  Владислав Сергеевич СОКШ №4 1661 19 41% 44% 3 17   

63.  Комбаева Татьяна Джамшедовна СОШ №6 1806 19 41% 44% 5 17   

64.  Осипов  Денис Алексеевич  СОШ №2 2116 19 41% 44% 8 17   

65.  Рыжиков Артем  Викторович СОШ №10 2233 19 41% 44% 5 17   

66.  Садыкова  Анастасия  Руслановна  СОШ №9 2248 19 41% 44% 8 17   

67.  Молотов Матвей Евгеньевич Лицей №1 2300 19 41% 44% 4 17   

68.  Фаляхиева Алина Радиковна СОШ №2 2438 19 41% 44% 8 17   

69.  Фомина  Валерия  Андреевна СОКШ №4 2470 19 41% 44% 3 17   

70.  Цветков Тихон Алексеевич Лицей №1 2519 19 41% 44% 4 17   

71.  Шестопалов Дмитрий Александрович  СОШ №2 2578 19 41% 44% 8 17   

72.  Щетинина Елизавета Александровна СОШ №2 2601 19 41% 44% 8 17   

73.  Круць Алиса Сергеевна СОШ №8 1841 18 39% 42% 2 18   

74.  Кутышева Кира Владимировна СОШ №1 1880 18 39% 42% 4 18   

75.  Соснина Анна Евгеньевна СОШ №10 2016 18 39% 42% 6 18   

76.  Нечетов  Владимир  Алексеевич  СОШ №2 2077 18 39% 42% 9 18   

77.  Никифорова  Анна Алексеевна СОКШ №4 2084 18 39% 42% 4 18   

78.  Носовец Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 2095 18 39% 42% 2 18   

79.  Столбова Алиса Алексеевна  СОШ №2 2335 18 39% 42% 9 18   

80.  Тихонова София Игоревна Лицей №1 2387 18 39% 42% 5 18   

81.  Шибко Екатерина Евгеньевна СОШ №2 2579 18 39% 42% 9 18   

82.  Аббасова  Нази Захир кызы СОШ №10 1239 17 37% 40% 7 19   

83.  Кадырова  Амина Ханпашаевна СОШ №14 1731 17 37% 40% 1 19   

84.  Михненко  Анна Михайловна СОШ №13 2001 17 37% 40% 6 19   



85.  Поступальский Георгий Сергеевич СОШ №14 2179 17 37% 40% 1 19   

86.  Рузавкин Дмитрий Николаевич СОШ №3 2228 17 37% 40% 6 19   

87.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 2473 17 37% 40% 5 19   

88.  Щербаков Данил Николаевич СОШ №6 2600 17 37% 40% 6 19   

89.  Акайчикова Варвара Александровна ЧОУ "НПГ" 1271 16 35% 37% 3 20   

90.  Виниченко Дарья Дмитриевна СОШ №14 1463 16 35% 37% 2 20   

91.  Дебирова Тамара Рафиковна СОШ №1 1589 16 35% 37% 6 20   

92.  Каримов Денис Тимурович СОШ №10 1755 16 35% 37% 8 20   

93.  Квочина Софья Павловна ЧОУ "НПГ" 1773 16 35% 37% 3 20   

94.  Мокроусов Никита Вадимович СОШ №14 2009 16 35% 37% 2 20   

95.  Сабирова Юлия Айнуровна СОШ №13 2240 16 35% 37% 7 20   

96.  Турышев Виталий Вячеславович СОШ №9 2415 16 35% 37% 9 20   

97.  Шерстобитова Алена Станиславовна СОШ №3 2576 16 35% 37% 7 20   

98.  Леонтьева Дина Дмитриевна СОШ №14 1905 15 33% 35% 3 21   

99.  Батыргареев Азат Вадимович СОШ №1 1362 14 30% 33% 7 22   

100.  Валиев Мухаммаджон Мансурджонович СОШ №1 1439 14 30% 33% 7 22   

101.  Миннахметов Тимур Ильшатович СОШ №1 1986 14 30% 33% 7 22   

102.  Самойлова  Вероника Евгеньевна СОШ №1 2261 14 30% 33% 7 22   

103.  Зверева Елизавета Андреевна СОШ №9 1664 13 28% 30% 10 23   

104.  Халилова Юлия Ильдаровна СОШ №1 2482 13 28% 30% 8 23   

105.  Алиева  Гюнель Гархмаз кызы СОШ №9 1288 12 26% 28% 11 24   

106.  Часовских  Дарья Алексеевна СОШ №14 2526 12 26% 28% 4 24   

107.  Алиева Афият Алиакбер кызы СОШ №14 1285 11 24% 26% 5 25   

108.  Шарипова Илона Ильнуровна СОШ №14 2566 11 24% 26% 5 25   

109.  Гамзаева Минара Муратовна СОШ №14 1492 10 22% 23% 6 26   

110.  Идиятулина Диана Вильдановна СОШ №9 1696 9 20% 21% 12 27   

111.  Кимсанбоева Нигина Илесовна СОШ №5 1779 9 20% 21% 5 27   

112.  Евсеев Кирилл Константинович СОШ №1 1625 6 13% 14% 9 28   



113.  Лутфуллин Наиль Рамилевич СОШ №1 1925 6 13% 14% 9 28   

114.  Намазова Чимназ  Зауровна  СОШ №9 2057 5 11% 12% 13 29   

115.  Эйсмонт Елизавета Игоревна Лицей №1 2602 5 11% 12% 6 29   

116.  Хорохорина  Елизавета  Сергеевна СОКШ №4 2508 4 9% 9% 5 30   

117.  Абрамов  Андрей Анатольевич СОШ №2 1251 3 7% 7% 10 31   

118.  Возняк Матвей Романович СОШ №14 1470 3 7% 7% 7 31   

119.  Апалько  Матвей  Романович СОШ №2 1301 2 4% 5% 11 32   

120.  Атаева Юлдуз Дагировна СОШ №14 1312 2 4% 5% 8 32   

121.  Денисенко Анастасия Анатольевна СОШ №14 1597 2 4% 5% 8 32   

122.  Зайнуллин  Рауль  Файзуллович СОКШ №4 1657 2 4% 5% 6 32   

123.  Назарова  Сабрина Ильесовна СОШ №14 2055 2 4% 5% 8 32   

124.  Аскерова Наиля Васиф кызы СОШ №14 1307 1 2% 2% 9 33   

125.  Халимбоев Ворисжон Джамшедович СОШ №14 2484 1 2% 2% 9 33   

126.  Агаева Тахмина Хикмет кызы СОШ №14 1256 0 0% 0%       

127.  Братцева Елизавета Юрьевна СОШ №2 1420 0 0% 0%       

128.  Фахрутдинова Алена Альбертовна СОШ №7 2449 0 0% 0%       

 

10 класс 

Максимальный балл -62 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Любимова Дарина Михайловна СОШ №10 1928 47 76%   1 1 допуск 

2.  Селищева Полина Михайловна СОШ №10 2276 47 76% 100% 1 1 допуск 

3.  Фоминцева Полина  Алексеевна  СОШ №2 2471 47 76% 100% 1 1 допуск 

4.  Махмутова  Карина Артуровна СОШ №10 1974 46,5 75% 99% 2 2 допуск 

5.  Лосева Дарья Игоревна СОШ №5 1920 45,5 73% 97% 1 3 допуск 

6.  Паталахова Полина Николаевна СОШ №2 1909 42,5 69% 90% 2 4 допуск 

7.  Гаркавенко Варвара Руслановна СОШ №10 1497 40 65% 85% 3 5 допуск 



8.  Надежкина Анна  Ильинична СОШ №10 2051 40 65% 85% 3 5 допуск 

9.  Прус Лидия Максимовна СОШ №10 2191 40 65% 85% 3 5 допуск 

10.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 1490 39,5 64% 84% 1 6 допуск 

11.  Жеребцова Юлия Денисовна СОШ №10 1649 38,5 62% 82% 4 7 допуск 

12.  Гусейнов  Айхан Эльчин  оглы СОШ №6 1571 38 61% 81% 1 8 допуск 

13.  Кадырова  Арина Ильгизович Лицей №1 1732 37,5 60% 80% 1 9 допуск 

14.  Шарипова  Руфина  Наилевна  СОШ №2 2567 36,5 59% 78% 3 10 допуск 

15.  Маркова Софья Алексеевна СОШ №1 1959 35,5 57% 76% 1 11 допуск 

16.  Бигвава  Эвилина Гигловна СОШ №10 1394 33,5 54% 71% 5 12 допуск 

17.  Афонина Виктория Алексеевна СОШ №2 1318 32,5 52% 69% 4 13 допуск 

18.  Демидова  Ирина Владимировна СОШ №10 1595 32 52% 68% 6 14 допуск 

19.  Юнусова Милена Марселевна СОШ №8 2608 32 52% 68% 1 14 допуск 

20.  Ганиева Эльвира Азатовна СОКШ №4 1494 31,5 51% 67% 1 15 допуск 

21.  Кабирова Надежда Маратовна СОШ №2 1724 31 50% 66% 5 16   

22.  Гейдарова Сабина Таджеддиновна СОШ №6 1507 30,5 49% 65% 2 17   

23.  Журавлѐв Андрей Витальевич Лицей №1 1654 30,5 49% 65% 2 17   

24.  Процюк  Диана Александровна СОШ №2 2188 30,5 49% 65% 6 17   

25.  Харитонова Екатерина Константиновна СОКШ №4 2492 30 48% 64% 2 18   

26.  Аджиева Ханий Надировна СОШ №1 1262 29,5 48% 63% 2 19   

27.  Бочанцева Анжелика Викторовна СОШ №9 1418 29,5 48% 63% 1 19   

28.  Иост  Екатерина Владимировна СОШ №3 1713 29,5 48% 63% 1 19   

29.  Власов Никита Николаевич СОКШ №4 1466 29 47% 62% 3 20   

30.  Шумбасов Данил Артемович СОШ №9 2595 29 47% 62% 2 20   

31.  Нестерова Анна Павловна СОШ №6 2073 28,5 46% 61% 3 21   

32.  Рябинова Анна Владимировна ЧОУ "НПГ" 2235 28,5 46% 61% 1 21   

33.  Суркова Анастасия Евгеньевна СОШ №2 2354 28 45% 60% 7 22   

34.  Аусиилова Жанар Уралбаевна СОШ №10 1314 27,5 44% 59% 7 23   

35.  Гидаев Аледдин Расим оглы СОШ №10 1514 27,5 44% 59% 7 23   



36.  Потапов Александр Александрович СОШ №6 2181 27,5 44% 59% 4 23   

37.  Шихалиева Амина Шейховна СОШ №2 2584 27,5 44% 59% 8 23   

38.  Баштанникова Софья Александровна СОШ №1 1364 26,5 43% 56% 3 24   

39.  Гончарова Мария Александровна СОШ №13 1537 26,5 43% 56% 2 24   

40.  Калашников  Кирилл Андреевич СОШ №2 1740 26,5 43% 56% 9 24   

41.  Токарева Ксения Дмитриевна СОШ №10 1860 26,5 43% 56% 8 24   

42.  Марчик Карина Ринатовна СОШ №10 1967 26,5 43% 56% 8 24   

43.  Григорьева Анастасия Андреевна СОШ №1 1559 26 42% 55% 4 25   

44.  Мамедов Хаял Тофигович СОШ №3 1954 26 42% 55% 2 25   

45.  Азимова Мержане Эльмаддиновна СОШ №10 1267 25,5 41% 54% 9 26   

46.  Подгорнова  Валерия  Валерьевна СОШ №14 2159 25,5 41% 54% 1 26   

47.  Хайдуков Иван Сергеевич СОШ №1 2477 25,5 41% 54% 5 26   

48.  Григорьев Никита Андреевич СОШ №1 1556 25 40% 53% 6 27   

49.  Обидина Екатерина Владиславовна СОШ №6 2103 25 40% 53% 5 27   

50.  Цабут Анатолий Сергеевич СОШ №2 2518 24,5 40% 52% 10 28   

51.  Червоненко Софья Олеговна СОШ №2 2531 24 39% 51% 11 29   

52.  Вырлан Нина Ильинична СОШ №1 1476 23,5 38% 50% 7 30   

53.  Фазылянова Эльвира Рузилевна Лицей №1 2432 23,5 38% 50% 3 30   

54.  Хазанов Даниф Радмирович СОШ №1 2476 23,5 38% 50% 7 30   

55.  Афонасова Екатерина Александровна СОШ №5 1317 23 37% 49% 2 31   

56.  Косов Никита Владимирович СОШ №1 1814 23 37% 49% 8 31   

57.  Антипова Полина Сергеевна ЧОУ "НПГ" 1299 22,5 36% 48% 2 32   

58.  Максудов Ренат Рустамджонович СОШ №2 1944 22,5 36% 48% 12 32   

59.  Хасиев Астан   СОШ №5 2497 22,5 36% 48% 3 32   

60.  Чернова Анастасия Сергеевна СОШ №1 2537 22,5 36% 48% 9 32   

61.  Быбина Анастасия Андреевна СОШ №3 1434 22 35% 47% 3 33   

62.  Земцова Марина Витальевна СОШ №5 1669 22 35% 47% 4 33   

63.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 2104 22 35% 47% 2 33   



64.  Цыброва Дарья Андреевна СОШ №10 2522 22 35% 47% 10 33   

65.  Серебренникова Екатерина Александровна СОШ №5 2286 21,5 35% 46% 5 33   

66.  Котомчанин Владимир Николаевич СОШ №2 1822 21 34% 45% 13 34   

67.  Таранжин  Михаил  Александрович СОШ №2 2366 21 34% 45% 13 34   

68.  Коршунов Кирилл Александрович СОШ №1 1813 20,5 33% 44% 10 35   

69.  Юдина  Екатерина Евгеньевна СОШ №3 2606 20,5 33% 44% 4 35   

70.  Зорилэ Иван Леонидович  СОШ №2 1678 20 32% 43% 14 36   

71.  Печникова Наталья Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2150 20 32% 43% 3 36   

72.  Котова Ангелина Константиновна СОШ №1 1820 19 31% 40% 11 37   

73.  Тогунков  Дмитрий  Андреевич СОШ №2 2390 19 31% 40% 15 37   

74.  Ванюшкин Артем Евгеньевич СОШ №2 1444 18,5 30% 39% 16 38   

75.  Кушнер Элеонора Дмитриевна СОШ №1 1883 18,5 30% 39% 12 38   

76.  Маленко Анастасия Дмитриевна СОШ №1 1946 18,5 30% 39% 12 38   

77.  Мухамадеева Элеонора Рамилевна СОШ №6 2033 17 27% 36% 6 39   

78.  Селезнѐва Татьяна Ивановна СОШ №10 2275 17 27% 36% 11 39   

79.  Саттарова Диана Игизаровна СОШ №1 2265 16,5 27% 35% 13 39   

80.  Фаритов Руслан Илщатович СОШ №1 2441 16,5 27% 35% 13 39   

81.  Миняев Владимир Иванович СОШ №1 1987 15,5 25% 33% 14 40   

82.  Мыць Ярослав Викторович СОШ №8 2045 15,5 25% 33% 3 40   

83.  Тимонин  Сергей  Владимирович СОШ №14 2381 15,5 25% 33% 2 40   

84.  Сидорова Анна Андреевна СОШ №2 2290 15 24% 32% 17 41   

85.  Тимергалеева  Дарина  Илдаровна  СОШ №2 2379 15 24% 32% 17 41   

86.  Матвеева Анастасия Леонидовна СОШ №1 1970 14 23% 30% 15 42   

87.  Пасюта Мария Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2135 14 23% 30% 4 42   

88.  Зябкина Юлия Андреевна СОШ №10 1682 13,5 22% 29% 12 43   

89.  Кумиров  Степан Андреевич СОШ №6 1869 12,5 20% 27% 7 44   

90.  Устурханов Мурат Абдулхалидович СОШ №8 2425 12,5 20% 27% 4 44   

91.  Валибамматова Джаминат Рустамовна СОШ №2 1438 12 19% 26% 18 45   



92.  Газизова Алина Ильгизовна СОШ №2 1481 12 19% 26% 18 45   

93.  Погребняк Ксения  Викторовна СОШ №10 2157 12 19% 26% 13 45   

94.  Зырянова  Дарья  Евгеньевна СОШ №2 1681 11,5 19% 24% 19 46   

95.  Назаров Амил Камил оглы СОШ №1 2052 11 18% 23% 16 47   

96.  Файзуллина Кристина Владимировна СОШ №3 2435 11 18% 23% 5 47   

97.  Файзуллина Анастасия Владимировна СОШ №3 2436 11 18% 23% 5 47   

98.  Звездина Елизавета Николаевна СОШ №2 1663 10 16% 21% 20 48   

99.  Агаева Шапери Тимуровна СОШ №2 1255 9 15% 19% 21 49   

100.  Карабоев  Хусниддинбек Хайруллоевич СОШ №7 1750 8,5 14% 18% 1 50   

101.  Маюченко Валерия Дмитриевна СОШ №1 1975 8,5 14% 18% 17 50   

102.  Бисултанов Хансултан Артурович СОШ №1 1396 8 13% 17% 18 51   

103.  Трунаева Эвелина Николаевна СОШ №3 2399 6,5 10% 14% 6 52   

104.  Емельяненко Кирилл Алексеевич СОШ №8 1633 6 10% 13% 5 53   

105.  Козицина Анастасия Игоревна СОШ №1 1795 6 10% 13% 19 53   

106.  Кибирева  Елизавета Витальевна СОШ №2 1776 3,5 6% 7% 22 54   

107.  Мухменова Анастасия  Дмитриевна СОШ №7 2038 3,5 6% 7% 2 54   

108.  Чупина  Анастасия  Александровна СОШ №7 2551 3,5 6% 7% 2 54   

109.  Лысак  Елена Степановна СОШ №7 1926 3 5% 6% 3 55   

110.  Чтенцова Варвара Алексеевна СОШ №2 2545 3 5% 6% 23 55   

111.  Даудова Маржанат Зулумхановна СОШ №7 1586 2,5 4% 5% 4 56   

112.  Шахбазова Зарина Октаевна СОШ №2 2569 2 3% 4% 24 57   

113.  Гебекханова Дженнет Рустамовна СОШ №7 1506 1 2% 2% 5 58   

 

11 класс 

Максимальный балл -62 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя город ОО 

1.  Абушев Хасан Ибрагимович СОШ №8 1252 49 79%   1 1 допуск 



2.  Тихонова Анастасия Николаевна СОШ №13 2386 48 77% 98% 1 2 допуск 

3.  Романова Ангелина Александровна СОШ №10 2223 47 76% 96% 1 3 допуск 

4.  Белоусова Анастасия Андреевна СОШ №6 1376 45,5 73% 93% 1 4 допуск 

5.  Конькова Анастасия Александровна СОШ №8 1809 45 73% 92% 2 5 допуск 

6.  Слотвинская Александра Игоревна СОШ №5 2310 44 71% 90% 1 6 допуск 

7.  Гафаров Артем Ринатович СОШ №13 1503 42,5 69% 87% 2 7 допуск 

8.  Больнова Наталья Сергеевна СОШ №6 1408 42 68% 86% 2 8 допуск 

9.  Семенова Елизавета Аликовна СОШ №2 2279 42 68% 86% 1 8 допуск 

10.  Никифорова Елизавета Владимировна СОШ №10 2083 39 63% 80% 2 9 допуск 

11.  Хлебосолова Александра Алексеевна СОШ №10 2504 39 63% 80% 2 9 допуск 

12.  Евтушок Валерия Александровна СОШ №2 1628 38,5 62% 79% 2 10 допуск 

13.  Курзина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 1875 38 61% 78% 3 11 допуск 

14.  Хасанова Юлия Артуровна СОШ №10 2496 37,5 60% 77% 3 12 допуск 

15.  Галлямова Аделина Ирековна СОШ №10 1489 36,5 59% 74% 4 13 допуск 

16.  Панчев Александр Алексеевич СОШ №10 2129 36,5 59% 74% 4 13 допуск 

17.  Крылевская Олеся Вадимовна СОШ №5 1842 35,5 57% 72% 2 14 допуск 

18.  Горичева Лариса Юрьевна СОШ №1 1546 34,5 56% 70% 1 15 допуск 

19.  Киммель Юлия Сергеевна СОШ №8 1778 33 53% 67% 3 16 допуск 

20.  Бабина Анастасия Сергеевна СОШ №10 1329 32,5 52% 66% 5 17 допуск 

21.  Багирова София Рамисовна СОШ №1 1333 32,5 52% 66% 2 17 допуск 

22.  Пересыпкина Ольга Андреевна СОШ №13 2140 32,5 52% 66% 3 17 допуск 

23.  Колодич  Арина Александровна СОШ №10 1804 32 52% 65% 6 18 допуск 

24.  Процюк Кристина Александровна СОШ №2 2187 30,5 49% 62% 3 19   

25.  Шаныгинга Арина Алексеевна Лицей №1 2562 30,5 49% 62% 1 19   

26.  Калимуллина Милана Маратовна СОШ №1 1743 30 48% 61% 3 20   

27.  Кофанова София Марсовна СОШ №10 1824 30 48% 61% 7 20   

28.  Кульбацкая  Александра Андреевна СОШ №1 1866 30 48% 61% 4 20   

29.  Лисовцов  Глеб Анатольевич СОШ №1 1911 30 48% 61% 4 20   



30.  Сулейменов Эмир-Турар Булатович СОШ №6 2346 30 48% 61% 4 20   

31.  Шамсутдинова  Алина Манзуровна СОШ №10 2559 30 48% 61% 7 20   

32.  Кияева Екатерина Юрьевна СОШ №3 1782 29 47% 59% 1 21   

33.  Гилемханова Анита Азатовна СОШ №6 1517 28,5 46% 58% 5 22   

34.  Новосѐлова Александра Олеговна СОШ №1 2092 28,5 46% 58% 5 22   

35.  Алиева Равана Чингиз кызы СОШ №6 1282 28 45% 57% 6 23   

36.  Корелин Антон Андреевич СОШ №10 1810 27,5 44% 56% 8 24   

37.  Кузина  Марина Владимировна СОШ №10 1852 27,5 44% 56% 8 24   

38.  Шипилина Эльза Сергеевна СОШ №6 2581 27,5 44% 56% 7 24   

39.  Васильева Анна Сергеевна СОШ №13 1447 27 44% 55% 4 25   

40.  Жеребчук Елизавета Васильевна СОШ №1 1650 27 44% 55% 6 25   

41.  Михуля Василина Владимировна Лицей №1 2002 27 44% 55% 2 25   

42.  Никитина Дарья Александровна СОШ №10 2082 27 44% 55% 9 25   

43.  Речапова Милана Гайдаровна СОШ №9 2214 27 44% 55% 1 25   

44.  Тюрихина Александра Викторовна СОШ №2 2417 27 44% 55% 4 25   

45.  Балакина Екатерина Алексеевна СОШ №2 1348 26,5 43% 54% 5 26   

46.  Кузнецова Полина Николаевна СОШ №13 1854 26,5 43% 54% 5 26   

47.  Трофимова Александра Александровна СОШ №8 2398 26,5 43% 54% 4 26   

48.  Фаррахова Алина Рузильевна СОШ №8 2444 26,5 43% 54% 4 26   

49.  Федина Екатерина Андреевна СОШ №1 2452 26,5 43% 54% 7 26   

50.  Кирпеченкова Дарья Александровна СОШ №10 1780 26 42% 53% 10 26   

51.  Назаров Виталий Геннадьевич СОШ №6 2053 25,5 41% 52% 8 27   

52.  Дегтярева Татьяна Сергеевна СОШ №5 1592 24,5 40% 50% 3 28   

53.  Кулик Юлия Артѐмовна СОШ №9 1863 23,5 38% 48% 2 29   

54.  Холикбердиева Нилуфар Екубжоновна СОШ №5 2507 22 35% 45% 4 30   

55.  Вороненко Артѐм Алексеевич СОШ №10 1475 21,5 35% 44% 11 31   

56.  Беляева Анастасия Александровна СОШ №10 1382 21 34% 43% 12 32   

57.  Косова Полина Алексеевна СОШ №10 1815 21 34% 43% 12 32   



58.  Федотова Ева Андреевна СОШ №1 2458 21 34% 43% 8 32   

59.  Чистоходова Алена Викторовна СОШ №5 2543 20,5 33% 42% 5 33   

60.  Нурова Ниссо Мирзоюсуфовна СОШ №3 2101 19 31% 39% 2 34   

61.  Чеботарев Руслан Эдуардович СОШ №1 2528 19 31% 39% 9 34   

62.  Гильмияров Александр  Алексеевич СОКШ №4 1518 18,5 30% 38% 1 35   

63.  Балыбердина Екатерина Константиновна СОШ №8 1355 16,5 27% 34% 5 36   

64.  Девлетханов Бубахан Умалатович СОШ №1 1591 16,5 27% 34% 10 36   

65.  Володченко Арина Сергеевна СОШ №2 1473 16 26% 33% 6 37   

66.  Исламов Артур Римович СОШ №2 1716 15 24% 31% 7 38   

67.  Бакланов Алексей Сергеевич СОШ №5 1345 14,5 23% 30% 6 39   

68.  Лопоухова Александра Николаевна СОШ №3 1919 14,5 23% 30% 3 39   

69.  Дьяченко Марина Сергеевна СОШ №3 1623 14 23% 29% 4 39   

70.  Мызгина Вероника Сергеевна СОШ №1 2042 14 23% 29% 11 39   

71.  Сергиенко Анна Дмитриевна СОШ №9 2285 14 23% 29% 3 39   

72.  Туманкова Софья Игоревна ЧОУ "НПГ" 2405 14 23% 29% 1 39   

73.  Шнаревич Кристина Константиновна СОШ №7 2588 14 23% 29% 1 39   

74.  Шадрина Полина Денисовна СОШ №1 2554 12 19% 24% 12 40   

75.  Игуменова Анастасия Александровна СОШ №2 1695 11,5 19% 23% 8 41   

76.  Турукин Иван Владимирович ЧОУ "НПГ" 2414 11,5 19% 23% 2 41   

77.  Тыртышный Трофим Владимирович Лицей №1 2416 11,5 19% 23% 3 41   

78.  Глухарев Владимир Максимович СОКШ №4 1523 10 16% 20% 2 42   

79.  Дерр Дарина Андреевна СОШ №7 1599 10 16% 20% 2 42   

80.  Сысолятин  Даниил Андреевич СОШ №1 2361 10 16% 20% 13 42   

81.  Ризванова Эльвина Римовна СОШ №3 2215 8 13% 16% 5 43   

82.  Глявина  Анастасия Антоновна СОШ №2 1525 1,5 2% 3% 9 44   

 

 


